

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 2019/032 Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov**

**Objednatel: Město Vsetín**  
**Svárov 1080**  
**75501 Vsetín**

**IČO: 00304450**  
**DIČ: CZ00304450**

**Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o.**  
**Jasenice 729**  
**75501 Vsetín**

**IČO: 48399477**  
**DIČ: CZ48399477**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                     |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV              |  |  | 7 667 051,35        |
| PSV              |  |  | 891 948,65          |
| MON              |  |  | 15 400,00           |
| Vedlejší náklady |  |  | 167 500,00          |
| Ostatní náklady  |  |  | 130 000,00          |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>8 871 900,00</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                         |
|-------------------------|-------------|-------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15 %</b> | <b>0,00 CZK</b>         |
| Snížená DPH             | <b>15 %</b> | <b>0,00 CZK</b>         |
| Základ pro základní DPH | <b>21 %</b> | <b>8 871 900,00 CZK</b> |
| Základní DPH            | <b>21 %</b> | <b>1 863 099,00 CZK</b> |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 10 734 999,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**11.2.2019**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele



## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo                   | Název                                       | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem       | Cena celkem       | %          |
|-------------------------|---------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|------------------|-------------------|------------|
| <b>001</b>              | <b>Vedlejší a ostatní náklady</b>           | <b>0</b>                | <b>297 500</b>          | <b>62 475</b>    | <b>359 975</b>    | <b>3</b>   |
| 1                       | Vedlejší a ostatní náklady                  | 0                       | 297 500                 | 62 475           | 359 975           | 3          |
| <b>SO 01-1</b>          | <b>Multifunkční hřiště - sportoviště</b>    | <b>0</b>                | <b>2 761 260</b>        | <b>579 865</b>   | <b>3 341 124</b>  | <b>31</b>  |
| 1                       | Stavební rozpočet                           | 0                       | 2 761 260               | 579 865          | 3 341 124         | 31         |
| <b>SO 01-2</b>          | <b>Multifunkční hřiště - opěrná zeď</b>     | <b>0</b>                | <b>789 442</b>          | <b>165 783</b>   | <b>955 225</b>    | <b>9</b>   |
| 1                       | Stavební rozpočet                           | 0                       | 789 442                 | 165 783          | 955 225           | 9          |
| <b>SO 02</b>            | <b>Běžecská dráha</b>                       | <b>0</b>                | <b>1 290 256</b>        | <b>270 954</b>   | <b>1 561 210</b>  | <b>15</b>  |
| 1                       | Stavební rozpočet                           | 0                       | 1 290 256               | 270 954          | 1 561 210         | 15         |
| <b>SO 03</b>            | <b>Rozběhová dráha a doskočiště pro sk</b>  | <b>0</b>                | <b>654 050</b>          | <b>137 351</b>   | <b>791 401</b>    | <b>7</b>   |
| 1                       | Stavební rozpočet                           | 0                       | 654 050                 | 137 351          | 791 401           | 7          |
| <b>SO 04</b>            | <b>Sklad sportovního náradí</b>             | <b>0</b>                | <b>144 062</b>          | <b>30 253</b>    | <b>174 315</b>    | <b>2</b>   |
| 1                       | Stavební rozpočet                           | 0                       | 117 937                 | 24 767           | 142 704           | 1          |
| 2                       | Elektroinstalace                            | 0                       | 26 125                  | 5 486            | 31 611            | 0          |
| <b>SO 05</b>            | <b>Oplocení</b>                             | <b>0</b>                | <b>657 089</b>          | <b>137 989</b>   | <b>795 078</b>    | <b>7</b>   |
| 1                       | Stavební rozpočet                           | 0                       | 657 089                 | 137 989          | 795 078           | 7          |
| <b>SO 06</b>            | <b>Cvičná tenisová stěna</b>                | <b>0</b>                | <b>501 912</b>          | <b>105 402</b>   | <b>607 314</b>    | <b>6</b>   |
| 1                       | Stavební rozpočet                           | 0                       | 501 912                 | 105 402          | 607 314           | 6          |
| <b>SO 07 - 1</b>        | <b>Dlážděné plochy</b>                      | <b>0</b>                | <b>729 500</b>          | <b>153 195</b>   | <b>882 695</b>    | <b>8</b>   |
| 1                       | Stavební rozpočet                           | 0                       | 729 500                 | 153 195          | 882 695           | 8          |
| <b>SO 07 - 2</b>        | <b>Opěrná zeď se zábradlím</b>              | <b>0</b>                | <b>857 216</b>          | <b>180 015</b>   | <b>1 037 232</b>  | <b>10</b>  |
| 1                       | Stavební rozpočet                           | 0                       | 857 216                 | 180 015          | 1 037 232         | 10         |
| <b>SO 08</b>            | <b>Venkovní odběrné elektrické zařízení</b> | <b>0</b>                | <b>88 046</b>           | <b>18 490</b>    | <b>106 536</b>    | <b>1</b>   |
| 1                       | Stavební rozpočet                           | 0                       | 37 945                  | 7 969            | 45 914            | 0          |
| 2                       | Elektroinstalace                            | 0                       | 50 101                  | 10 521           | 60 622            | 1          |
| <b>SO 09</b>            | <b>Plochy u venkovních posilovacích str</b> | <b>0</b>                | <b>101 566</b>          | <b>21 329</b>    | <b>122 895</b>    | <b>1</b>   |
| 1                       | Stavební rozpočet                           | 0                       | 101 566                 | 21 329           | 122 895           | 1          |
| <b>Celkem za stavbu</b> |                                             | <b>0</b>                | <b>8 871 900</b>        | <b>1 863 099</b> | <b>10 734 999</b> | <b>100</b> |

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                                          | Typ dílu |  |  | Celkem       | %  |
|-------|------------------------------------------------|----------|--|--|--------------|----|
| 1     | Úprava stávajícího rozváděče v 1.PP            | HSV      |  |  | 5 393,13     | 0  |
| 1     | Zásuvková skříň                                | HSV      |  |  | 8 970,00     | 0  |
| 11    | Přípravné a přidružené práce                   | HSV      |  |  | 127 480,40   | 1  |
| 12    | Odkopávky a prokopávky                         | HSV      |  |  | 45 871,03    | 1  |
| 13    | Hloubené vykopávky                             | HSV      |  |  | 113 709,69   | 1  |
| 15    | Roubení                                        | HSV      |  |  | 13 515,00    | 0  |
| 16    | Přemístění výkopku                             | HSV      |  |  | 189 390,75   | 2  |
| 17    | Konstrukce ze zemin                            | HSV      |  |  | 224 072,93   | 3  |
| 18    | Povrchové úpravy terénu                        | HSV      |  |  | 202 796,84   | 2  |
| 2     | Elektromontáže                                 | HSV      |  |  | 35 182,80    | 0  |
| 21    | Úprava podloží a základ.spáry                  | HSV      |  |  | 119 953,17   | 1  |
| 27    | Základy                                        | HSV      |  |  | 409 811,13   | 5  |
| 28    | Zpevňování hornin a konstrukcí                 | HSV      |  |  | 675,85       | 0  |
| 3     | HZS                                            | HSV      |  |  | 6 720,00     | 0  |
| 3     | Uzemnění                                       | HSV      |  |  | 1 440,00     | 0  |
| 31    | Zdi podpěrné a volné                           | HSV      |  |  | 667 402,19   | 8  |
| 4     | HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY                       | HSV      |  |  | 8 520,00     | 0  |
| 41    | Stropy a stropní konstrukce                    | HSV      |  |  | 54 881,56    | 1  |
| 45    | Podkladní a vedlejší konstrukce                | HSV      |  |  | 18 599,60    | 0  |
| 56    | Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch | HSV      |  |  | 587 480,12   | 7  |
| 58.1  | Herní povrch                                   | HSV      |  |  | 1 619 419,66 | 18 |
| 58.2  | Herní zařízení                                 | HSV      |  |  | 35 130,93    | 0  |
| 58.3  | Mobiliář                                       | HSV      |  |  | 312 536,13   | 4  |
| 58.4  | Sportovní vybavení                             | HSV      |  |  | 167 077,62   | 2  |
| 59    | Dlažby a předlažby komunikací                  | HSV      |  |  | 317 826,93   | 4  |
| 62    | Úpravy povrchů vnější                          | HSV      |  |  | 18 141,75    | 0  |
| 8     | Trubní vedení                                  | HSV      |  |  | 5 650,00     | 0  |
| 87    | Potrubí z trub z plastických hmot              | HSV      |  |  | 28 079,56    | 0  |
| 89    | Ostatní konstrukce na trubním vedení           | HSV      |  |  | 72 099,55    | 1  |

|             |                                              |     |  |  |              |     |
|-------------|----------------------------------------------|-----|--|--|--------------|-----|
| 91          | Doplňující práce na komunikaci               | HSV |  |  | 164 581,32   | 2   |
| 93          | Dokončovací práce inženýrských staveb        | HSV |  |  | 40 153,06    | 0   |
| 94          | Lešení a stavební výtahy                     | HSV |  |  | 21 639,90    | 0   |
| 95          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV |  |  | 4 950,00     | 0   |
| 96          | Bourání konstrukcí                           | HSV |  |  | 291 563,02   | 3   |
| 99          | Staveništní přesun hmot                      | HSV |  |  | 420 046,69   | 5   |
| 999         | Poplatky za skládky                          | HSV |  |  | 383 829,40   | 4   |
| 711         | Izolace proti vodě                           | PSV |  |  | 131 375,82   | 1   |
| 767         | Konstrukce zámečnické                        | PSV |  |  | 713 071,73   | 8   |
| 783         | Nátěry                                       | PSV |  |  | 47 501,10    | 1   |
| M46         | Zemní práce při montážích                    | MON |  |  | 5 400,00     | 0   |
| M99         | Ostatní práce "M"                            | MON |  |  | 10 000,00    | 0   |
| D96         | Přesuny sutí a vybouraných hmot              | PSU |  |  | 922 459,64   | 10  |
| VN          | Vedlejší náklady                             | VN  |  |  | 167 500,00   | 2   |
| ON          | Ostatní náklady                              | ON  |  |  | 130 000,00   | 1   |
| Cena celkem |                                              |     |  |  | 8 871 900,00 | 100 |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | 001      | Vedlejší a ostatní náklady              |
| R: | 1        | Vedlejší a ostatní náklady              |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                    | MJ     | množství | cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|--------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: VN</b> |               | <b>Vedlejší náklady</b>                          |        |          |           | <b>167 500,00</b> |
| 1              | 00511 R       | Geodetické práce                                 | Soubor | 1,00000  | 20 000,00 | 20 000,00         |
| 2              | 005111021R    | Vytyčení inženýrských sítí                       | Soubor | 1,00000  | 7 500,00  | 7 500,00          |
| 3              | 005121010R    | Vybudování zařízení staveniště                   | Soubor | 1,00000  | 42 000,00 | 42 000,00         |
| 4              | 005121020R    | Provoz zařízení staveniště                       | Soubor | 1,00000  | 55 000,00 | 55 000,00         |
| 5              | 005121030R    | Odstranění zařízení staveniště                   | Soubor | 1,00000  | 18 000,00 | 18 000,00         |
| 6              | 005122 R      | Provozní vlivy                                   | Soubor | 1,00000  | 25 000,00 | 25 000,00         |
| <b>Díl: ON</b> |               | <b>Ostatní náklady</b>                           |        |          |           | <b>130 000,00</b> |
| 7              | 005211010R    | Předání a převzetí staveniště                    | Soubor | 1,00000  | 1 500,00  | 1 500,00          |
| 8              | 005211020R    | Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi  | Soubor | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00         |
| 9              | 005211030R    | Dočasná dopravní opatření                        | Soubor | 1,00000  | 8 500,00  | 8 500,00          |
| 10             | 005211080R    | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi | Soubor | 1,00000  | 32 500,00 | 32 500,00         |
| 11             | 00523 R       | Zkoušky a revize                                 | Soubor | 1,00000  | 6 000,00  | 6 000,00          |
| 12             | 005231040R    | Provozní řády                                    | Soubor | 1,00000  | 4 500,00  | 4 500,00          |
| 13             | 00524 R       | Předání a převzetí díla                          | Soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00          |
| 14             | 005241010R    | Dokumentace skutečného provedení                 | Soubor | 1,00000  | 8 000,00  | 8 000,00          |
| 15             | 005241010R    | Dokumentace skutečného provedení                 | Soubor | 1,00000  | 8 000,00  | 8 000,00          |
| 16             | 005241020R    | Geodetické zaměření skutečného provedení         | Soubor | 1,00000  | 17 500,00 | 17 500,00         |
| 17             | 0052332       | Zkouška podloží statická zátěžová                | soubor | 2,00000  | 3 000,00  | 6 000,00          |
| 18             | 0052334       | Zkouška podloží dynamická (rázová)               | soubor | 4,00000  | 4 000,00  | 16 000,00         |
| 19             | 0052410293    | Fotodokumentace realizace stavby                 | Soubor | 1,00000  | 1 500,00  | 1 500,00          |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 01-1  | Multifunkční hřiště - sportoviště       |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                       |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                         | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 11</b> |               | <b>Přípravné a přidružené práce</b>                                                                                   |     |           |           | <b>68 863,70</b> |
| 1              | 113107410     | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy, 100 mm              | m2  | 839,00000 | 14,60     | 12 249,40        |
| 2              | 113107610     | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy 100 mm     | m2  | 839,00000 | 22,60     | 18 961,40        |
| 3              | 113108410     | Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm                        | m2  | 839,00000 | 36,10     | 30 287,90        |
| 4              | 113202111     | Vytrhání obrub obrubníků silničních                                                                                   | m   | 51,00000  | 65,00     | 3 315,00         |
| 5              | 113231537T00  | Bourání odvodňovacího žlabu, š.600 mm, včetně betonového lože                                                         | m   | 54,00000  | 75,00     | 4 050,00         |
| <b>Díl: 12</b> |               | <b>Odkopávky a prokopávky</b>                                                                                         |     |           |           | <b>10 091,90</b> |
| 6              | 120901123     | Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách, pneumatickým kladivem                                               | m3  | 0,69080   | 5 500,00  | 3 799,40         |
| 7              | 122201101     | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                                                                               | m3  | 41,95000  | 130,00    | 5 453,50         |
| 8              | 122201109     | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3                                                                            | m3  | 41,95000  | 20,00     | 839,00           |
| <b>Díl: 13</b> |               | <b>Hloubené vykopávky</b>                                                                                             |     |           |           | <b>25 258,02</b> |
| 9              | 132201110     | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ                                                                     | m3  | 49,86625  | 350,00    | 17 453,19        |
| 10             | 132201119     | Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ                                                                    | m3  | 49,86625  | 100,00    | 4 986,63         |
| 11             | 133201101     | Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3                                                                                     | m3  | 2,56200   | 1 000,00  | 2 562,00         |
| 12             | 133201109     | Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3                                                                       | m3  | 2,56200   | 100,00    | 256,20           |
| <b>Díl: 16</b> |               | <b>Přemístění výkopku</b>                                                                                             |     |           |           | <b>19 774,36</b> |
| 13             | 162701105     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                                     | m3  | 95,06905  | 178,00    | 16 922,29        |
| 14             | 162701109     | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4 | m3  | 190,13810 | 15,00     | 2 852,07         |
| <b>Díl: 17</b> |               | <b>Konstrukce ze zemin</b>                                                                                            |     |           |           | <b>1 466,21</b>  |
| 15             | 174101102     | Zásyp ruční se zhuťněním                                                                                              | m3  | 1,38400   | 325,00    | 449,80           |
| 16             | 583315074     | Kamenivo těžné frakce 8/16 B Zlínský kraj                                                                             | t   | 2,35280   | 432,00    | 1 016,41         |
| <b>Díl: 18</b> |               | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                                                                                        |     |           |           | <b>37 235,87</b> |
| 17             | 181101111     | Úprava pláně v zářezech se zhuťněním - ručně                                                                          | m2  | 839,57000 | 27,50     | 23 088,18        |
| 18             | 182001122     | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2                                                                    | m2  | 38,00000  | 65,00     | 2 470,00         |
| 19             | 183403213     | Obdělávání půdy frézováním, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                  | m2  | 38,00000  | 3,40      | 129,20           |
| 20             | 183403253     | Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                    | m2  | 38,00000  | 5,20      | 197,60           |
| 21             | 183403261     | Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                     | m2  | 38,00000  | 0,70      | 26,60            |
| 22             | 185803112     | Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                            | m2  | 38,00000  | 6,80      | 258,40           |
| 23             | 185804312     | Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2,                                                                               | m3  | 2,28000   | 107,20    | 244,42           |
| 24             | 185851111     | Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m                               | m3  | 2,28000   | 549,60    | 1 253,09         |
| 25             | 182300010     | Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km, osetí trávou                          | m2  | 38,00000  | 153,20    | 5 821,60         |
| 26             | 08211320      | Voda pitná - vodné                                                                                                    | m3  | 2,28000   | 32,80     | 74,78            |
| 27             | 10371510      | Substrát zahradnický B bal PE po 70 litrech                                                                           | kus | 4,00000   | 120,00    | 480,00           |
| 28             | 59691019.A    | Recyklovaná zemina                                                                                                    | t   | 9,12000   | 350,00    | 3 192,00         |
| <b>Díl: 21</b> |               | <b>Úprava podloží a základ.spáry</b>                                                                                  |     |           |           | <b>87 246,76</b> |
| 29             | 212572121     | Lože travivodu z kameniva drobného těžného                                                                            | m3  | 4,94900   | 1 045,50  | 5 174,18         |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 01-1  | Multifunkční hřiště - sportoviště       |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                       |

| P.č.           | Číslo položky  | Název položky                                                                                     | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem            |
|----------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
| 30             | 212561111      | Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm                                                 | m3  | 42,48630  | 986,00    | 41 891,49         |
| 31             | 212753114      | Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože                                                | m   | 261,30000 | 16,80     | 4 389,84          |
| 32             | 212753116      | Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože                                                | m   | 21,50000  | 18,50     | 397,75            |
| 33             | 212971110      | Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5                                                   | m2  | 525,33000 | 30,00     | 15 759,90         |
| 34             | 28611223.A     | Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm                                                           | m   | 287,43000 | 29,80     | 8 565,41          |
| 35             | 28611225.A     | Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm                                                           | m   | 21,93000  | 83,10     | 1 822,38          |
| 36             | 69365020       | Geotextilie Geomatex NTB10 200 2x100 m bílá                                                       | m2  | 577,86300 | 16,00     | 9 245,81          |
| <b>Díl: 27</b> |                | <b>Základy</b>                                                                                    |     |           |           | <b>11 067,34</b>  |
| 37             | 275313611      | Beton základových patek prostý C 16/20                                                            | m3  | 1,17800   | 2 250,00  | 2 650,50          |
| 38             | 275354111      | Bednění stěn základových patek zřízení                                                            | m2  | 11,48000  | 545,70    | 6 264,64          |
| 39             | 275351216      | Bednění stěn základových patek - odstranění                                                       | m2  | 11,48000  | 105,00    | 1 205,40          |
| 40             | 275353111      | Bednění kotev otvorů patek do 0,02 m2, hl. 0,5 m                                                  | kus | 4,00000   | 236,70    | 946,80            |
| <b>Díl: 56</b> |                | <b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>                                             |     |           |           | <b>314 805,43</b> |
| 41             | 564721112      | Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 9 cm                                                 | m2  | 800,00000 | 86,90     | 69 520,00         |
| 42             | 564811111      | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm      | m2  | 39,57000  | 61,80     | 2 445,43          |
| 43             | 564821112      | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 90 mm      | m2  | 800,00000 | 98,00     | 78 400,00         |
| 44             | 564871111      | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm                                                  | m2  | 2,00000   | 220,00    | 440,00            |
| 45             | R564 80-1111.1 | Podklad kameniva drceného po zhutnění tl. 1cm,, frakce 0/4 mm, tř. A - Montáž a dodávka           | m2  | 800,00000 | 27,00     | 21 600,00         |
| 46             | R564 80-1111.2 | Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A - Montáž a dodávka       | m2  | 800,00000 | 36,00     | 28 800,00         |
| 47             | R564 80-1111.3 | Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A - Montáž a dodávka       | m2  | 800,00000 | 54,00     | 43 200,00         |
| 48             | R564 81-1112.2 | Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A - Montáž a dodávka     | m2  | 800,00000 | 88,00     | 70 400,00         |
| <b>Díl: 59</b> |                | <b>Dlažby a předlažby komunikací</b>                                                              |     |           |           | <b>4 910,97</b>   |
| 49             | 596215021      | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm                                                  | m2  | 2,00000   | 229,50    | 459,00            |
| 50             | 596841111      | Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z cementové malty tloušťky do 30 mm | m2  | 4,65000   | 335,00    | 1 557,75          |
| 51             | 592162116      | Přídlažba silniční nízka ABK 50/25/8 přírodní                                                     | kus | 39,06000  | 62,00     | 2 421,72          |
| 52             | 592451110      | Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní                                                       | m2  | 2,10000   | 225,00    | 472,50            |
| <b>Díl: 87</b> |                | <b>Potrubi z trub z plastických hmot</b>                                                          |     |           |           | <b>2 018,80</b>   |
| 53             | 877353121      | Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 110/110 mm          | kus | 1,00000   | 229,00    | 229,00            |
| 54             | 877353121      | Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 160/110 mm          | kus | 6,00000   | 298,30    | 1 789,80          |
| <b>Díl: 91</b> |                | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                             |     |           |           | <b>15 396,28</b>  |
| 55             | 916561111      | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm                  | m   | 19,00000  | 210,40    | 3 997,60          |
| 56             | 917862111      | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25                | m   | 13,70000  | 367,20    | 5 030,64          |
| 57             | 918101111      | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15                                                   | m3  | 2,79300   | 2 280,00  | 6 368,04          |
| <b>Díl: 93</b> |                | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                                      |     |           |           | <b>8 467,65</b>   |
| 58             | 935112111      | Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm                                                | m   | 18,60000  | 192,40    | 3 578,64          |
| 59             | 935112911      | Příplatek za každý 1cm lože nad 10 cm beton                                                       | m2  | 74,40000  | 26,60     | 1 979,04          |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 01-1  | Multifunkční hřiště - sportoviště       |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                       |

| P.č.                                            | Číslo položky | Název položky                                                                                    | MJ   | množství     | cena / MJ | Celkem              |
|-------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------|-----------|---------------------|
| 60                                              | 59227900      | Dílec příkopový TBM-Q 30-300                                                                     | kus  | 39,06000     | 74,50     | 2 909,97            |
| <b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>               |               |                                                                                                  |      |              |           | <b>73 762,76</b>    |
| 61                                              | 961055111     | Bourání základů železobetonových                                                                 | m3   | 13,14000     | 3 850,00  | 50 589,00           |
| 62                                              | 965043441     | Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2, sbíječka mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem     | m3   | 7,80000      | 1 411,20  | 11 007,36           |
| 63                                              | 965049111     | Příplatek, bourání mazanin se svař. sítě tl. 10 cm                                               | m3   | 7,80000      | 1 252,00  | 9 765,60            |
| 64                                              | 961044111111  | Bourání sloupků plotových vč.beton.základů                                                       | ks   | 14,00000     | 124,80    | 1 747,20            |
| 65                                              | 965081813112  | Bourání přídlažby včetně lože                                                                    | m2   | 4,30000      | 152,00    | 653,60              |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>          |               |                                                                                                  |      |              |           | <b>45 967,02</b>    |
| 66                                              | 998222012     | Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva                                                    | t    | 639,31877    | 71,90     | 45 967,02           |
| <b>Díl: 58.1 Herní povrch</b>                   |               |                                                                                                  |      |              |           | <b>1 272 229,07</b> |
| 67                                              | 58100M+D      | Litý jednovrstvý vodopropustný celoprobavený pružný tartan typu EPDM tl. 10 mm, Montáž a dodávka | m2   | 800,00000    | 995,00    | 796 000,00          |
| 68                                              | 58200M+D      | Pružná pryžová podkladní vrstva, tl. 30 mm, Montáž a dodávka                                     | m2   | 800,00000    | 480,00    | 384 000,00          |
| 69                                              | 58300M+D      | Lajnování vč.rozměření š.50 mm, Montáž a dodávka                                                 | mb   | 443,90000    | 55,00     | 24 414,50           |
| 70                                              | 58.1PŘES      | Přesun hmot Herní povrch                                                                         | %    | 27 125,82770 | 2,50      | 67 814,57           |
| <b>Díl: 58.3 Mobiliář</b>                       |               |                                                                                                  |      |              |           | <b>80 895,98</b>    |
| 71                                              | 59400         | Lavička s opěradlem - dodávka                                                                    | ks   | 5,00000      | 8 500,00  | 42 500,00           |
| 72                                              | 59401         | Lavička s opěradlem - montáž včetně dodávky kotvicích prvků                                      | ks   | 5,00000      | 800,00    | 4 000,00            |
| 73                                              | 59500         | Odpadkový koš - dodávka                                                                          | ks   | 2,00000      | 15 200,00 | 30 400,00           |
| 74                                              | 59501         | Odpadkový koš - montáž včetně dodávky kotvicích prvků                                            | ks   | 2,00000      | 800,00    | 1 600,00            |
| 75                                              | 58.3PŘES      | Přesun hmot Mobiliář                                                                             | %    | 855,70800    | 2,80      | 2 395,98            |
| <b>Díl: 58.4 Sportovní vybavení</b>             |               |                                                                                                  |      |              |           | <b>56 123,44</b>    |
| 76                                              | 58410M+D      | Pouzdra, sloupky a síť pro tenis, Montáž a dodávka                                               | sada | 1,00000      | 9 720,00  | 9 720,00            |
| 77                                              | 58420M+D      | Pouzdra, sloupky a síť pro volejbal - nohejbal, Montáž a dodávka                                 | sada | 1,00000      | 10 584,00 | 10 584,00           |
| 78                                              | 58430M+D      | Mobilní síť pro minitenis, Montáž a dodávka                                                      | sada | 2,00000      | 3 980,00  | 7 960,00            |
| 79                                              | 58440M+D      | Koš streetbalu (atyp vč.kotvení do cvičné betonové, stěny), Montáž a dodávka                     | ks   | 1,00000      | 11 880,00 | 11 880,00           |
| 80                                              | 58450M+D      | Koš streetbalu, Montáž a dodávka včetně dodávky kotvicích prvků                                  | ks   | 1,00000      | 11 880,00 | 11 880,00           |
| 81                                              | 58460M+D      | Bezpečnostní obalení sloupů pro streetbal v=1500mm, Montáž a dodávka                             | ks   | 1,00000      | 3 000,00  | 3 000,00            |
| 82                                              | 58.4PŘES      | Přesun hmot Sportovní vybavení                                                                   | %    | 610,80000    | 1,80      | 1 099,44            |
| <b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>           |               |                                                                                                  |      |              |           | <b>11 453,97</b>    |
| 83                                              | 767911822     | Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m                                                        | m    | 33,00000     | 75,00     | 2 475,00            |
| 84                                              | 767914831T00  | Demontáž oplocení rámového H do 4 m včetně pomocného lešení                                      | m    | 37,00000     | 220,00    | 8 140,00            |
| 85                                              | 998767201     | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m                      | %    | 139,82800    | 6,00      | 838,97              |
| <b>Díl: 999 Poplatky za skládky</b>             |               |                                                                                                  |      |              |           | <b>133 138,58</b>   |
| 86                                              | 199000002     | Poplatky za skládku horniny 1- 4                                                                 | m3   | 95,06905     | 220,00    | 20 915,19           |
| 87                                              | 979990001     | Poplatek za skládku stavební suti                                                                | t    | 641,27649    | 175,00    | 112 223,39          |
| <b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |               |                                                                                                  |      |              |           | <b>481 085,63</b>   |
| 88                                              | 979087212     | Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace                                               | t    | 641,27649    | 98,00     | 62 845,10           |
| 89                                              | 979081111     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                     | t    | 641,27649    | 176,00    | 112 864,66          |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 01-1  | Multifunkční hřiště - sportoviště       |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                       |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                          | MJ | množství    | cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|------------|
| 90   | 979081121     | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t  | 6 412,76490 | 12,00     | 76 953,18  |
| 91   | 979082111     | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                                 | t  | 641,27649   | 188,00    | 120 559,98 |
| 92   | 979082121     | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m                      | t  | 5 130,21192 | 20,00     | 102 604,24 |
| 93   | 979093111     | Uložení sutí na skládku bez zhutnění                                   | t  | 641,27649   | 8,20      | 5 258,47   |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 01-2  | Multifunkční hřiště - opěrná zeď        |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                       |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                         | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 13</b> |               | <b>Hloubené vykopávky</b>                                                                                             |     |           |           | <b>29 007,68</b>  |
| 1              | 132201212     | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně                                        | m3  | 197,60000 | 126,80    | 25 055,68         |
| 2              | 132201219     | Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ                                                                    | m3  | 197,60000 | 20,00     | 3 952,00          |
| <b>Díl: 16</b> |               | <b>Přemístění výkopku</b>                                                                                             |     |           |           | <b>56 513,60</b>  |
| 3              | 161101101     | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m                                                                          | m3  | 197,60000 | 78,00     | 15 412,80         |
| 4              | 162701105     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                                     | m3  | 197,60000 | 178,00    | 35 172,80         |
| 5              | 162701109     | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4 | m3  | 395,20000 | 15,00     | 5 928,00          |
| <b>Díl: 17</b> |               | <b>Konstrukce ze zemin</b>                                                                                            |     |           |           | <b>49 009,71</b>  |
| 6              | 174101102     | Zásyp ruční se ztuhnutím                                                                                              | m3  | 84,49950  | 325,00    | 27 462,34         |
| 7              | 59691002.A    | Recyklát betonový fr.16 - 32 mm                                                                                       | t   | 143,64915 | 150,00    | 21 547,37         |
| <b>Díl: 18</b> |               | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                                                                                        |     |           |           | <b>29 734,08</b>  |
| 8              | 182001122     | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2                                                                    | m2  | 80,00000  | 65,00     | 5 200,00          |
| 9              | 183403213     | Obdělávání půdy frézováním, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                  | m2  | 80,00000  | 3,40      | 272,00            |
| 10             | 183403253     | Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                    | m2  | 80,00000  | 5,20      | 416,00            |
| 11             | 183403261     | Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                     | m2  | 80,00000  | 0,70      | 56,00             |
| 12             | 185803112     | Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                            | m2  | 80,00000  | 6,80      | 544,00            |
| 13             | 185804312     | Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,                                                                               | m3  | 4,80000   | 107,20    | 514,56            |
| 14             | 185851111     | Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m                               | m3  | 4,80000   | 549,60    | 2 638,08          |
| 15             | 182300010     | Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km, osetí trávou                          | m2  | 80,00000  | 153,20    | 12 256,00         |
| 16             | 08211320      | Voda pitná - vodné                                                                                                    | m3  | 4,80000   | 32,80     | 157,44            |
| 17             | 10371510      | Substrát zahradnický B bal PE po 70 litrech                                                                           | kus | 8,00000   | 120,00    | 960,00            |
| 18             | 59691019.A    | Recyklovaná zemina                                                                                                    | t   | 19,20000  | 350,00    | 6 720,00          |
| <b>Díl: 27</b> |               | <b>Základy</b>                                                                                                        |     |           |           | <b>134 472,99</b> |
| 19             | 273313511     | Beton základových desek prostý C 12/15                                                                                | m3  | 9,47200   | 2 120,00  | 20 080,64         |
| 20             | 273352111     | Bednění stěn základových desek zabudované                                                                             | m2  | 12,51000  | 337,50    | 4 222,13          |
| 21             | 274321611     | Železobeton základových pasů C 30/37                                                                                  | m3  | 30,62000  | 2 652,00  | 81 204,24         |
| 22             | 274351215     | Bednění stěn základových pasů - zřízení                                                                               | m2  | 48,80000  | 478,60    | 23 355,68         |
| 23             | 274351216     | Bednění stěn základových pasů - odstranění                                                                            | m2  | 48,80000  | 105,00    | 5 124,00          |
| 24             | 270001M+D     | Dilatace - pracovní spára pps 3 cm, Montáž a dodávka                                                                  | m2  | 2,08000   | 233,80    | 486,30            |
| <b>Díl: 31</b> |               | <b>Zdi podpěrné a volné</b>                                                                                           |     |           |           | <b>260 513,87</b> |
| 25             | 311321412     | Železobeton nadzákladových zdí C 30/37                                                                                | m3  | 21,84504  | 3 100,00  | 67 719,62         |
| 26             | 311351805     | Bednění nadzákl.zdí,pohled.hl.,oboustranné-zřízení                                                                    | m2  | 139,69360 | 538,00    | 75 155,16         |
| 27             | 311351806     | Bednění nadzákl.zdí,pohled.hl.,oboustr.-odstranění                                                                    | m2  | 139,69360 | 185,00    | 25 843,32         |
| 28             | 311361921     | Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí                                                                         | t   | 0,15400   | 31 707,00 | 4 882,88          |
| 29             | 311361921     | Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm                              | t   | 2,59400   | 31 437,00 | 81 547,58         |
| 30             | 270002M+D     | PVC chránička dn 125 mm, dl.1m, Montáž a dodávka                                                                      | ks  | 20,00000  | 148,50    | 2 970,00          |
| 31             | 310001M+D     | Dilatace - pracovní spára pps 3 cm, Montáž a dodávka                                                                  | m2  | 1,46400   | 247,50    | 362,34            |
| 32             | 311361999     | Příplatek za ohýbání výztuže ze svařovaných sítí                                                                      | t   | 2,74800   | 739,80    | 2 032,97          |
| <b>Díl: 99</b> |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                        |     |           |           | <b>104 771,30</b> |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 01-2  | Multifunkční hřiště - opěrná zeď        |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                       |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                           | MJ | množství  | cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| 33              | 998153131     | Přesun hmot, zdí a valy samostatné zděné do 20 m                                                        | t  | 335,80545 | 312,00    | 104 771,30       |
| <b>Díl: 711</b> |               | <b>Izolace proti vodě</b>                                                                               |    |           |           | <b>81 946,78</b> |
| 34              | 711212001     | Hydroizolační povlak - nátěr                                                                            | m2 | 138,75680 | 221,90    | 30 790,13        |
| 35              | 711491272     | Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textilie, včetně dodávky, materiálu | m2 | 138,75680 | 116,10    | 16 109,66        |
| 36              | 711823121     | Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie                          | m2 | 138,75680 | 121,50    | 16 858,95        |
| 37              | 711823129     | Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty                               | m  | 115,28000 | 131,90    | 15 205,43        |
| 38              | 998711201     | Přesun hmot pro izolaci proti vodě svisle do 6 m                                                        | %  | 877,23870 | 3,40      | 2 982,61         |
| <b>Díl: 999</b> |               | <b>Poplatky za skládky</b>                                                                              |    |           |           | <b>43 472,00</b> |
| 39              | 199000002     | Poplatky za skládku horniny 1- 4                                                                        | m3 | 197,60000 | 220,00    | 43 472,00        |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 02    | Běžecká dráha                           |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                       |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                         | MJ | množství  | cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 11</b> |               | <b>Přípravné a přidružené práce</b>                                                                                   |    |           |           | <b>22 342,60</b> |
| 1              | 113106121     | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho                                                                        | m2 | 4,00000   | 47,40     | 189,60           |
| 2              | 113107410     | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy, 100 mm              | m2 | 228,00000 | 14,60     | 3 328,80         |
| 3              | 113107610     | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy 100 mm     | m2 | 228,00000 | 22,60     | 5 152,80         |
| 4              | 113108410     | Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm                        | m2 | 224,00000 | 36,10     | 8 086,40         |
| 5              | 113202111     | Vytrhání obrub obrubníků silničních                                                                                   | m  | 4,00000   | 65,00     | 260,00           |
| 6              | 113231537T00  | Bourání odvodňovacího žlabu, š.600 mm, včetně betonového lože                                                         | m  | 71,00000  | 75,00     | 5 325,00         |
| <b>Díl: 12</b> |               | <b>Odkopávky a prokopávky</b>                                                                                         |    |           |           | <b>6 724,40</b>  |
| 7              | 120901123     | Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách, pneumatickým kladivem                                               | m3 | 0,69080   | 5 500,00  | 3 799,40         |
| 8              | 122201101     | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                                                                               | m3 | 19,50000  | 130,00    | 2 535,00         |
| 9              | 122201109     | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3                                                                            | m3 | 19,50000  | 20,00     | 390,00           |
| <b>Díl: 13</b> |               | <b>Hloubené vykopávky</b>                                                                                             |    |           |           | <b>22 511,46</b> |
| 10             | 132201110     | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ                                                                     | m3 | 13,65000  | 350,00    | 4 777,50         |
| 11             | 132201119     | Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ                                                                    | m3 | 13,65000  | 100,00    | 1 365,00         |
| 12             | 132201211     | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ                                                                      | m3 | 86,70000  | 168,80    | 14 634,96        |
| 13             | 132201219     | Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ                                                                    | m3 | 86,70000  | 20,00     | 1 734,00         |
| <b>Díl: 16</b> |               | <b>Přemístění výkopku</b>                                                                                             |    |           |           | <b>31 835,08</b> |
| 14             | 161101101     | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m                                                                          | m3 | 86,70000  | 78,00     | 6 762,60         |
| 15             | 162701105     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                                     | m3 | 120,54080 | 178,00    | 21 456,26        |
| 16             | 162701109     | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4 | m3 | 241,08160 | 15,00     | 3 616,22         |
| <b>Díl: 17</b> |               | <b>Konstrukce ze zemin</b>                                                                                            |    |           |           | <b>74 421,36</b> |
| 17             | 174101102     | Zásyp ruční se zhuštěním                                                                                              | m3 | 39,91750  | 325,00    | 12 973,19        |
| 18             | 175101101     | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny                                                                                  | m3 | 34,43110  | 420,00    | 14 461,06        |
| 19             | 583311076     | Kamenivo těžné frakce 0/2 D Zlínský kraj                                                                              | t  | 58,53287  | 356,40    | 20 861,11        |
| 20             | 583318074     | Kamenivo těžné frakce 16/32 B Zlínský kraj                                                                            | t  | 67,85975  | 385,00    | 26 126,00        |
| <b>Díl: 18</b> |               | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                                                                                        |    |           |           | <b>42 990,27</b> |
| 21             | 181101111     | Úprava pláně v zářezích se zhuštěním - ručně                                                                          | m2 | 352,12000 | 27,50     | 9 683,30         |
| 22             | 182001122     | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2                                                                    | m2 | 89,60000  | 65,00     | 5 824,00         |
| 23             | 183403213     | Obdělávání půdy frézováním, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                  | m2 | 89,60000  | 3,40      | 304,64           |
| 24             | 183403253     | Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                    | m2 | 89,60000  | 5,20      | 465,92           |
| 25             | 183403261     | Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                     | m2 | 89,60000  | 0,70      | 62,72            |
| 26             | 185803112     | Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                            | m2 | 89,60000  | 6,80      | 609,28           |
| 27             | 185804312     | Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2,                                                                               | m3 | 5,37600   | 107,20    | 576,31           |
| 28             | 185851111     | Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m                               | m3 | 5,37600   | 549,60    | 2 954,65         |
| 29             | 182300010     | Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km, osetí trávou                          | m2 | 89,60000  | 153,20    | 13 726,72        |
| 30             | 08211320      | Voda pitná - vodné                                                                                                    | m3 | 5,37600   | 32,80     | 176,33           |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 02    | Běžecká dráha                           |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                       |

| P.č.                                                          | Číslo položky  | Název položky                                                                                                                | MJ   | množství  | cena / MJ | Celkem            |
|---------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|-----------|-------------------|
| 31                                                            | 10371510       | Substrát zahradnický B bal PE po 70 litrech                                                                                  | kus  | 9,00000   | 120,00    | 1 080,00          |
| 32                                                            | 59691019.A     | Recyklovaná zemina                                                                                                           | t    | 21,50400  | 350,00    | 7 526,40          |
| <b>Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry</b>                  |                |                                                                                                                              |      |           |           | <b>19 479,08</b>  |
| 33                                                            | 212572121      | Lože travivodu z kameniva drobného těženého                                                                                  | m3   | 1,05000   | 1 045,50  | 1 097,78          |
| 34                                                            | 212561111      | Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm                                                                            | m3   | 9,45000   | 986,00    | 9 317,70          |
| 35                                                            | 212753114      | Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože                                                                           | m    | 60,00000  | 16,80     | 1 008,00          |
| 36                                                            | 212971110      | Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5                                                                              | m2   | 111,00000 | 30,00     | 3 330,00          |
| 37                                                            | 28611211       | Trubka PVC-U drenážní perforovaná DN100 LP Strasil, dl. 6 m                                                                  | m    | 66,00000  | 42,00     | 2 772,00          |
| 38                                                            | 69365020       | Geotextilie Geomatrix NTB10 200 2x100 m bílá                                                                                 | m2   | 122,10000 | 16,00     | 1 953,60          |
| <b>Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce</b>                |                |                                                                                                                              |      |           |           | <b>13 077,19</b>  |
| 39                                                            | 451572111      | Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm                                                                                | m3   | 10,62150  | 1 054,90  | 11 204,62         |
| 40                                                            | 451573111      | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm                                                      | m3   | 2,10000   | 891,70    | 1 872,57          |
| <b>Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b> |                |                                                                                                                              |      |           |           | <b>92 552,92</b>  |
| 41                                                            | 564721112      | Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 9 cm                                                                            | m2   | 155,00000 | 86,90     | 13 469,50         |
| 42                                                            | 564811111      | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm                                 | m2   | 70,12000  | 61,80     | 4 333,42          |
| 43                                                            | 564821112      | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 9 cm                                                                              | m2   | 155,00000 | 95,00     | 14 725,00         |
| 44                                                            | 564871111      | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm                                                                             | m2   | 127,00000 | 220,00    | 27 940,00         |
| 45                                                            | R564 80 1111.1 | Podklad kameniva drceného po zhutnění tl. 1cm., frakce 0/4 mm, tř. A, Montáž a dodávka                                       | m2   | 155,00000 | 27,00     | 4 185,00          |
| 46                                                            | R564 80 1111.2 | Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A, Montáž a dodávka                                   | m2   | 155,00000 | 36,00     | 5 580,00          |
| 47                                                            | R564 80 1111.3 | Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A, Montáž a dodávka                                   | m2   | 155,00000 | 54,00     | 8 370,00          |
| 48                                                            | R564 81 1112.2 | Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A, Montáž a dodávka                                 | m2   | 155,00000 | 90,00     | 13 950,00         |
| <b>Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací</b>                  |                |                                                                                                                              |      |           |           | <b>101 271,21</b> |
| 49                                                            | 596215021      | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm                                                                             | m2   | 127,00000 | 229,50    | 29 146,50         |
| 50                                                            | 596841111      | Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z cementové malty tloušťky do 30 mm                            | m2   | 11,20000  | 335,00    | 3 752,00          |
| 51                                                            | 597101020RAAM+ | Žlab odvodňovací polymerbeton š.150 mm, spádované dno, lamelový rošt, v bet.loži s opěrou, včetně, bednění, Montáž a dodávka | m    | 9,60000   | 3 285,00  | 31 536,00         |
| 52                                                            | 59720000M+D    | Napojení odvodňovacího žlabu na kanalizaci, Montáž a dodávka                                                                 | ks   | 1,00000   | 1 000,00  | 1 000,00          |
| 53                                                            | 592162116      | Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní                                                                                | kus  | 94,08000  | 62,00     | 5 832,96          |
| 54                                                            | 592451110      | Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní                                                                                  | m2   | 133,35000 | 225,00    | 30 003,75         |
| <b>Díl: 8 Trubní vedení</b>                                   |                |                                                                                                                              |      |           |           | <b>2 000,00</b>   |
| 55                                                            | 8001200        | Napojení potrubí do stávající revizní šachty, (navrtání, pryžová vložka), Montáž a dodávka                                   | celk | 1,00000   | 2 000,00  | 2 000,00          |
| <b>Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot</b>              |                |                                                                                                                              |      |           |           | <b>22 625,46</b>  |
| 56                                                            | 871353121      | Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200                                                                                 | m    | 63,50000  | 33,50     | 2 127,25          |
| 57                                                            | 877353121      | Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 200/160 mm                                     | kus  | 1,00000   | 522,50    | 522,50            |
| 58                                                            | 28611156.A     | Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm                                                                             | kus  | 13,77000  | 348,20    | 4 794,71          |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 02    | Běžecká dráha                           |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                       |

| P.č.                                                     | Číslo položky | Název položky                                                                                       | MJ   | množství     | cena / MJ | Celkem            |
|----------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------|-----------|-------------------|
| 59                                                       | 28611159.A    | Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x5000 mm                                                    | kus  | 10,00000     | 1 518,10  | 15 181,00         |
| <b>Díl: 89      Ostatní konstrukce na trubním vedení</b> |               |                                                                                                     |      |              |           | <b>42 054,95</b>  |
| 60                                                       | 892571111     | Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou                                                        | m    | 63,50000     | 27,50     | 1 746,25          |
| 61                                                       | 892573111     | Zabezpečení konců kanál. potrubí DN do 200, vodou                                                   | úsek | 2,00000      | 3 054,30  | 6 108,60          |
| 62                                                       | 894411020111  | Vpust' uliční z dílců DN 450,s kal.košem,s výtokem DN 200, mříž litina 300x300 mm, Montáž a dodávka | kus  | 1,00000      | 8 502,50  | 8 502,50          |
| 63                                                       | 894431312     | Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, 1 přítok, dno KG D 200 mm, poklop litina do roury 1,5 t     | kus  | 1,00000      | 6 474,30  | 6 474,30          |
| 64                                                       | 894431313     | Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, sběrná, dno KG D 200 mm, poklop litina do roury 1,5 t       | kus  | 1,00000      | 6 816,30  | 6 816,30          |
| 65                                                       | 894431423     | Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, sběrná, dno KG D 200 mm, poklop PE do roury 1,5 t            | kus  | 1,00000      | 12 407,00 | 12 407,00         |
| <b>Díl: 91      Doplnující práce na komunikaci</b>       |               |                                                                                                     |      |              |           | <b>71 969,17</b>  |
| 66                                                       | 916561111     | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm                    | m    | 129,20000    | 210,40    | 27 183,68         |
| 67                                                       | 917862111     | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25                  | m    | 44,80000     | 367,20    | 16 450,56         |
| 68                                                       | 918101111     | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15                                                     | m3   | 12,42760     | 2 280,00  | 28 334,93         |
| <b>Díl: 96      Bourání konstrukcí</b>                   |               |                                                                                                     |      |              |           | <b>140 439,44</b> |
| 69                                                       | 961055111     | Bourání základů železobetonových                                                                    | m3   | 23,34000     | 3 850,00  | 89 859,00         |
| 70                                                       | 962052211     | Bourání zdiva železobetonového nadzákladového                                                       | m3   | 1,20000      | 3 452,00  | 4 142,40          |
| 71                                                       | 965043441     | Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2, sbíječka mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem        | m3   | 14,20000     | 1 411,20  | 20 039,04         |
| 72                                                       | 965049111     | Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm                                                  | m3   | 14,20000     | 1 252,00  | 17 778,40         |
| 73                                                       | 965081813112  | Bourání přídlažby včetně lože                                                                       | m2   | 11,57500     | 152,00    | 1 759,40          |
| 74                                                       | 965081813113  | Vybourání části ocel.zábradlí                                                                       | mb   | 2,00000      | 150,40    | 300,80            |
| 75                                                       | 965081813114  | Vybourání ocel.roštu š.800 mm                                                                       | mb   | 71,00000     | 92,40     | 6 560,40          |
| <b>Díl: 99      Staveništní přesun hmot</b>              |               |                                                                                                     |      |              |           | <b>32 109,56</b>  |
| 76                                                       | 998222012     | Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva                                                       | t    | 446,58636    | 71,90     | 32 109,56         |
| <b>Díl: 58.1      Herní povrch</b>                       |               |                                                                                                     |      |              |           | <b>236 169,50</b> |
| 77                                                       | 58100M+D      | Litý dvouvrstvý vodopropustný pružný tartan, tl.13 mm, Montáž a dodávka                             | m2   | 155,00000    | 835,00    | 129 425,00        |
| 78                                                       | 58200M+D      | Pružná pryžová podkladní vrstva, tl. 30 mm, Montáž a dodávka                                        | m2   | 155,00000    | 480,00    | 74 400,00         |
| 79                                                       | 58300M+D      | Lajnování vč.rozměření š.50 mm, Montáž a dodávka                                                    | mb   | 129,20000    | 55,00     | 7 106,00          |
| 80                                                       | 58.1PŘES      | Přesun hmot pro Herní povrch                                                                        | %    | 12 619,25130 | 2,00      | 25 238,50         |
| <b>Díl: 58.4      Sportovní vybavení</b>                 |               |                                                                                                     |      |              |           | <b>18 672,09</b>  |
| 81                                                       | 58410M+D      | Bezpečnostní obalení stávajícího sloupu umělého vedení v=2000mm, Montáž a dodávka                   | ks   | 2,00000      | 3 000,00  | 6 000,00          |
| 82                                                       | 58.4PŘES      | Přesun hmot pro sportovní vybavení                                                                  | %    | 8 448,06130  | 1,50      | 12 672,09         |
| <b>Díl: 767      Konstrukce zámečnické</b>               |               |                                                                                                     |      |              |           | <b>15 469,48</b>  |
| 83                                                       | 767914831T00  | Demontáž oplocení rámového H do 4 m, ocel.sloupky, včetně pomocného lešení                          | m    | 71,00000     | 200,00    | 14 200,00         |
| 84                                                       | 998767201     | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m                         | %    | 211,58000    | 6,00      | 1 269,48          |
| <b>Díl: M46      Zemní práce při montážích</b>           |               |                                                                                                     |      |              |           | <b>1 800,00</b>   |
| 85                                                       | 460110001     | Sonda pro vyhledání kabelů - výkop, 65 x 120 hor. 4                                                 | kus  | 3,00000      | 500,00    | 1 500,00          |
| 86                                                       | 460110101     | Sonda pro vyhledání kabelů - zához                                                                  | kus  | 3,00000      | 100,00    | 300,00            |
| <b>Díl: 999      Poplatky za skládky</b>                 |               |                                                                                                     |      |              |           | <b>76 579,74</b>  |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 02    | Běžecká dráha                           |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                       |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                          | MJ | množství    | cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-------------------|
| 87              | 199000002     | Poplatky za skládku horniny 1- 4                                       | m3 | 120,54080   | 220,00    | 26 518,98         |
| 88              | 979990001     | Poplatek za skládku stavební suti                                      | t  | 286,06147   | 175,00    | 50 060,76         |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                 |    |             |           | <b>203 160,86</b> |
| 89              | 979087212     | Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace                     | t  | 286,06147   | 98,00     | 28 034,02         |
| 90              | 979081111     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                           | t  | 286,06147   | 176,00    | 50 346,82         |
| 91              | 979081121     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t  | 2 860,61475 | 12,00     | 34 327,38         |
| 92              | 979082111     | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                 | t  | 286,06147   | 188,00    | 53 779,56         |
| 93              | 979082121     | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                      | t  | 1 716,36885 | 20,00     | 34 327,38         |
| 94              | 979093111     | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                   | t  | 286,06147   | 8,20      | 2 345,70          |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                              |
|----|----------|----------------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov      |
| O: | SO 03    | Rozběhová dráha a doskočiště pro skok daleký |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                            |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                         | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 11</b> |               | <b>Přípravné a přidružené práce</b>                                                                                   |     |           |           | <b>16 855,20</b> |
| 1              | 113107410     | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy, 100 mm              | m2  | 144,00000 | 14,60     | 2 102,40         |
| 2              | 113107610     | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy 100 mm     | m2  | 144,00000 | 22,60     | 3 254,40         |
| 3              | 113108410     | Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm                        | m2  | 144,00000 | 36,10     | 5 198,40         |
| 4              | 113202111     | Vytrhání obrub obrubníků silničních                                                                                   | m   | 45,00000  | 65,00     | 2 925,00         |
| 5              | 113231537T00  | Bourání odvodňovacího žlabu, š.600 mm, včetně betonového lože                                                         | m   | 45,00000  | 75,00     | 3 375,00         |
| <b>Díl: 12</b> |               | <b>Odkopávky a prokopávky</b>                                                                                         |     |           |           | <b>2 557,95</b>  |
| 6              | 122201101     | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                                                                               | m3  | 17,05300  | 130,00    | 2 216,89         |
| 7              | 122201109     | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3                                                                            | m3  | 17,05300  | 20,00     | 341,06           |
| <b>Díl: 13</b> |               | <b>Hloubené vykopávky</b>                                                                                             |     |           |           | <b>3 431,80</b>  |
| 8              | 132201111     | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ                                                                    | m3  | 7,43750   | 197,60    | 1 469,65         |
| 9              | 132201119     | Přípl. za lepivost, hloubení rýh 60 cm, hor.3, STROJNĚ                                                                | m3  | 7,43750   | 100,00    | 743,75           |
| 10             | 133201101     | Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3                                                                                     | m3  | 1,14400   | 1 000,00  | 1 144,00         |
| 11             | 133201109     | Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3                                                                       | m3  | 0,74400   | 100,00    | 74,40            |
| <b>Díl: 16</b> |               | <b>Přemístění výkopku</b>                                                                                             |     |           |           | <b>5 331,98</b>  |
| 12             | 162701105     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                                     | m3  | 25,63450  | 178,00    | 4 562,94         |
| 13             | 162701109     | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4 | m3  | 51,26900  | 15,00     | 769,04           |
| <b>Díl: 17</b> |               | <b>Konstrukce ze zemin</b>                                                                                            |     |           |           | <b>720,39</b>    |
| 14             | 174101102     | Zásyp ruční se zhutněním                                                                                              | m3  | 0,68000   | 325,00    | 221,00           |
| 15             | 583315074     | Kamenivo těžné frakce 8/16 B Zlínský kraj                                                                             | t   | 1,15600   | 432,00    | 499,39           |
| <b>Díl: 18</b> |               | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                                                                                        |     |           |           | <b>27 087,76</b> |
| 16             | 181101111     | Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně                                                                          | m2  | 252,55500 | 27,50     | 6 945,26         |
| 17             | 182001122     | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2                                                                    | m2  | 54,00000  | 65,00     | 3 510,00         |
| 18             | 183403213     | Obdělávání půdy frézováním, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                  | m2  | 54,00000  | 3,40      | 183,60           |
| 19             | 183403253     | Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                    | m2  | 54,00000  | 5,20      | 280,80           |
| 20             | 183403261     | Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                     | m2  | 54,00000  | 0,70      | 37,80            |
| 21             | 185803112     | Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                            | m2  | 54,00000  | 6,80      | 367,20           |
| 22             | 185804312     | Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,                                                                               | m3  | 3,24000   | 107,20    | 347,33           |
| 23             | 185851111     | Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m                               | m3  | 3,24000   | 549,60    | 1 780,70         |
| 24             | 182300010     | Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km, osetí trávou                          | m2  | 54,00000  | 153,20    | 8 272,80         |
| 25             | 08211320      | Voda pitná - vodné                                                                                                    | m3  | 3,24000   | 32,80     | 106,27           |
| 26             | 10371510      | Substrát zahradnický B bal PE po 70 litrech                                                                           | kus | 6,00000   | 120,00    | 720,00           |
| 27             | 59691019.A    | Recyklovaná zemina                                                                                                    | t   | 12,96000  | 350,00    | 4 536,00         |
| <b>Díl: 21</b> |               | <b>Úprava podloží a základ.spáry</b>                                                                                  |     |           |           | <b>13 227,33</b> |
| 28             | 212572121     | Lože travivodu z kameniva drobného těžného                                                                            | m3  | 0,74375   | 1 045,50  | 777,59           |
| 29             | 212561111     | Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm                                                                     | m3  | 6,69375   | 986,00    | 6 600,04         |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                              |
|----|----------|----------------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov      |
| O: | SO 03    | Rozběhová dráha a doskočiště pro skok daleký |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                            |

| P.č.           | Číslo položky  | Název položky                                                                                | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem           |
|----------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|
| 30             | 212753114      | Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože                                           | m   | 42,50000  | 16,80     | 714,00           |
| 31             | 212971110      | Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5                                              | m2  | 78,62500  | 30,00     | 2 358,75         |
| 32             | 28611223.A     | Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm                                                      | m   | 46,75000  | 29,80     | 1 393,15         |
| 33             | 69365020       | Geotextilie Geomatex NTB10 200 2x100 m bílá                                                  | m2  | 86,48750  | 16,00     | 1 383,80         |
| <b>Díl: 27</b> |                | <b>Základy</b>                                                                               |     |           |           | <b>6 362,62</b>  |
| 34             | 275313611      | Beton základových patek prostý C 16/20                                                       | m3  | 0,81500   | 2 250,00  | 1 833,75         |
| 35             | 275354111      | Bednění stěn základových patek zřízení                                                       | m2  | 6,96000   | 545,70    | 3 798,07         |
| 36             | 275351216      | Bednění stěn základových patek - odstranění                                                  | m2  | 6,96000   | 105,00    | 730,80           |
| <b>Díl: 28</b> |                | <b>Zpevňování hornin a konstrukcí</b>                                                        |     |           |           | <b>675,85</b>    |
| 37             | 289971211      | Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m                                           | m2  | 20,23500  | 15,80     | 319,71           |
| 38             | 69365020       | Geotextilie Geomatex NTB10 200 2x100 m bílá                                                  | m2  | 22,25850  | 16,00     | 356,14           |
| <b>Díl: 56</b> |                | <b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>                                        |     |           |           | <b>58 726,20</b> |
| 39             | 564721112      | Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 9 cm                                            | m2  | 40,00000  | 86,90     | 3 476,00         |
| 40             | 564811111      | Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm  | m2  | 40,29000  | 61,80     | 2 489,92         |
| 41             | 564821112      | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 9 cm                                              | m2  | 40,00000  | 95,00     | 3 800,00         |
| 42             | 564861111      | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm                                             | m2  | 41,51500  | 185,00    | 7 680,28         |
| 43             | 564871111      | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm                                             | m2  | 150,00000 | 220,00    | 33 000,00        |
| 44             | R564 80-1111.1 | Podklad kameniva drceného po zhutnění tl. 1cm., frakce 0/4 mm, tř. A, Montáž a dodávka       | m2  | 40,00000  | 27,00     | 1 080,00         |
| 45             | R564 80-1111.2 | Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A, Montáž a dodávka   | m2  | 40,00000  | 36,00     | 1 440,00         |
| 46             | R564 80-1111.3 | Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A, Montáž a dodávka   | m2  | 40,00000  | 54,00     | 2 160,00         |
| 47             | R564 81-1112.2 | Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A, Montáž a dodávka | m2  | 40,00000  | 90,00     | 3 600,00         |
| <b>Díl: 59</b> |                | <b>Dlažby a předlažby komunikací</b>                                                         |     |           |           | <b>69 862,50</b> |
| 48             | 596215021      | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm                                             | m2  | 150,00000 | 229,50    | 34 425,00        |
| 49             | 59245110       | Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní                                                  | m2  | 157,50000 | 225,00    | 35 437,50        |
| <b>Díl: 8</b>  |                | <b>Trubní vedení</b>                                                                         |     |           |           | <b>550,00</b>    |
| 50             | 8000123M+D     | Vyrovňovací prstenec, Montáž a dodávka                                                       | ks  | 1,00000   | 550,00    | 550,00           |
| <b>Díl: 89</b> |                | <b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>                                                  |     |           |           | <b>6 080,10</b>  |
| 51             | 899331111      | Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu                                              | kus | 1,00000   | 2 208,80  | 2 208,80         |
| 52             | 899103111      | Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600               | kus | 1,00000   | 3 871,30  | 3 871,30         |
| <b>Díl: 91</b> |                | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                        |     |           |           | <b>53 245,40</b> |
| 53             | 916561111      | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou                                           | m   | 19,70000  | 141,10    | 2 779,67         |
| 54             | 916561111      | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm             | m   | 114,60000 | 210,40    | 24 111,84        |
| 55             | 918101111      | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15                                              | m3  | 6,93000   | 2 280,00  | 15 800,40        |
| 56             | 272533815      | 535                                                                                          | kus | 20,68500  | 510,20    | 10 553,49        |
| <b>Díl: 93</b> |                | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                                 |     |           |           | <b>20 941,50</b> |
| 57             | 935112111      | Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm                                           | m   | 46,00000  | 192,40    | 8 850,40         |
| 58             | 935112911      | Příplatek za každý 1cm lože nad 10 cm beton                                                  | m2  | 184,00000 | 26,60     | 4 894,40         |
| 59             | 59227900       | Dílec příkopový TBM-Q 30-300                                                                 | kus | 96,60000  | 74,50     | 7 196,70         |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                              |
|----|----------|----------------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov      |
| O: | SO 03    | Rozběhová dráha a doskočiště pro skok daleký |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                            |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                       | MJ     | množství    | cena / MJ | Celkem            |
|------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 95</b>   |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                 |        |             |           | <b>4 950,00</b>   |
| 60               | 9500123M+D    | Ochrana stáv.oplocení geotextilií                                                                   | m2     | 90,00000    | 55,00     | 4 950,00          |
| <b>Díl: 96</b>   |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                           |        |             |           | <b>21 706,86</b>  |
| 61               | 965043441     | Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2, sbíječka mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem        | m3     | 6,80000     | 1 411,20  | 9 596,16          |
| 62               | 965049111     | Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm                                                  | m3     | 6,80000     | 1 252,00  | 8 513,60          |
| 63               | 976085211     | Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2                                                     | kus    | 1,00000     | 46,70     | 46,70             |
| 64               | 9600123       | Demontáž stáv.mobiliáře a uložení v místě stavby, (2ks stojany na kola, 1ks odpad.koš, 4ks laviček) | soubor | 1,00000     | 2 000,00  | 2 000,00          |
| 65               | 965081813112  | Bourání přídlažby včetně lože                                                                       | m2     | 10,20000    | 152,00    | 1 550,40          |
| <b>Díl: 99</b>   |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                      |        |             |           | <b>17 538,95</b>  |
| 66               | 998222012     | Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva                                                       | t      | 243,93537   | 71,90     | 17 538,95         |
| <b>Díl: 58.1</b> |               | <b>Herní povrch</b>                                                                                 |        |             |           | <b>62 019,40</b>  |
| 67               | 58100M+D      | Litý dvouvrstvý vodopropustný pružný tartan, tl.13 mm, Montáž a dodávka                             | m2     | 40,00000    | 835,00    | 33 400,00         |
| 68               | 58200M+D      | Pružná pryžová podkladní vrstva, tl. 30 mm, Montáž a dodávka                                        | m2     | 40,00000    | 480,00    | 19 200,00         |
| 69               | 58.1PŘES      | Přesun hmot pro Herní povrchy                                                                       | %      | 4 709,70000 | 2,00      | 9 419,40          |
| <b>Díl: 58.3</b> |               | <b>Mobiliář</b>                                                                                     |        |             |           | <b>60 959,31</b>  |
| 70               | 59400         | Lavička s opěradlem - dodávka                                                                       | ks     | 1,00000     | 8 500,00  | 8 500,00          |
| 71               | 59401         | Lavička s opěradlem - montáž včetně dodávky kotvicích prvků                                         | ks     | 1,00000     | 800,00    | 800,00            |
| 72               | 59410         | Lavička bez opěradla - dodávka                                                                      | ks     | 4,00000     | 6 200,00  | 24 800,00         |
| 73               | 59411         | Lavička bez opěradla - montáž včetně dodávky kotvicích prvků                                        | ks     | 4,00000     | 800,00    | 3 200,00          |
| 74               | 59500         | Odpadkový koš - dodávka                                                                             | ks     | 1,00000     | 15 200,00 | 15 200,00         |
| 75               | 59501         | Odpadkový koš - montáž včetně dodávky kotvicích prvků                                               | ks     | 1,00000     | 800,00    | 800,00            |
| 76               | 58.3PŘES      | Přesun hmot pro Mobiliář                                                                            | %      | 4 255,17200 | 1,80      | 7 659,31          |
| <b>Díl: 58.4</b> |               | <b>Sportovní vybavení</b>                                                                           |        |             |           | <b>68 120,63</b>  |
| 77               | 46001M+D      | Křemičitý písek pro doskočiště suchý, Montáž a dodávka                                              | t      | 8,08500     | 4 800,00  | 38 808,00         |
| 78               | 58410M+D      | Bezpečnostní obalení stávajícího sloupu umělého vedení v=2000mm, Montáž a dodávka                   | ks     | 2,00000     | 3 000,00  | 6 000,00          |
| 79               | 58420M+D      | Kompletní montáž a dodávka - odrazové prkno vč. ocel. žárově zink. rámu (pouzdra)                   | kompl. | 1,00000     | 5 400,00  | 5 400,00          |
| 80               | 58430M+D      | Vodonepropustná krycí plachta s háčky 7,5 x 3,2 m, Montáž a dodávka                                 | ks     | 1,00000     | 10 368,00 | 10 368,00         |
| 81               | 58.4PŘES      | Přesun hmot pro Sportovní vybavení                                                                  | %      | 5 029,75040 | 1,50      | 7 544,63          |
| <b>Díl: M46</b>  |               | <b>Zemní práce při montážích</b>                                                                    |        |             |           | <b>1 800,00</b>   |
| 82               | 460110001     | Sonda pro vyhledání kabelů - výkop, 65 x 120 hor. 4                                                 | kus    | 3,00000     | 500,00    | 1 500,00          |
| 83               | 460110101     | Sonda pro vyhledání kabelů - zához                                                                  | kus    | 3,00000     | 100,00    | 300,00            |
| <b>Díl: 999</b>  |               | <b>Poplatky za skládky</b>                                                                          |        |             |           | <b>30 481,76</b>  |
| 84               | 199000002     | Poplatky za skládku horniny 1- 4                                                                    | m3     | 25,63450    | 220,00    | 5 639,59          |
| 85               | 979990001     | Poplatek za skládku stavební suti                                                                   | t      | 141,95525   | 175,00    | 24 842,17         |
| <b>Díl: D96</b>  |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                              |        |             |           | <b>100 816,61</b> |
| 86               | 979087212     | Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace                                                  | t      | 141,95525   | 98,00     | 13 911,61         |
| 87               | 979081111     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                        | t      | 141,95525   | 176,00    | 24 984,12         |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                              |
|----|----------|----------------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov      |
| O: | SO 03    | Rozběhová dráha a doskočiště pro skok daleký |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                            |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                          | MJ | množství    | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-----------|
| 88   | 979081121     | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t  | 1 419,55250 | 12,00     | 17 034,63 |
| 89   | 979082111     | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                                 | t  | 141,95525   | 188,00    | 26 687,59 |
| 90   | 979082121     | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m                      | t  | 851,73150   | 20,00     | 17 034,63 |
| 91   | 979093111     | Uložení sutí na skládku bez zhutnění                                   | t  | 141,95525   | 8,20      | 1 164,03  |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 04    | Sklad sportovního náradí                |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                       |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                         | MJ     | množství    | cena / MJ | Celkem           |
|------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 12</b>   |               | <b>Odkopávky a prokopávky</b>                                                                                         |        |             |           | <b>472,50</b>    |
| 1                | 122201101     | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                                                                               | m3     | 3,15000     | 130,00    | 409,50           |
| 2                | 122201109     | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3                                                                            | m3     | 3,15000     | 20,00     | 63,00            |
| <b>Díl: 16</b>   |               | <b>Přemístění výkopku</b>                                                                                             |        |             |           | <b>655,20</b>    |
| 3                | 162701105     | Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m                                                                    | m3     | 3,15000     | 178,00    | 560,70           |
| 4                | 162701109     | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4 | m3     | 6,30000     | 15,00     | 94,50            |
| <b>Díl: 17</b>   |               | <b>Konstrukce ze zemin</b>                                                                                            |        |             |           | <b>794,55</b>    |
| 5                | 174101102     | Zásyp ruční se zhutněním                                                                                              | m3     | 0,75000     | 325,00    | 243,75           |
| 6                | 583315074     | Kamenivo těžené frakce 8/16 B Zlínský kraj                                                                            | t      | 1,27500     | 432,00    | 550,80           |
| <b>Díl: 27</b>   |               | <b>Základy</b>                                                                                                        |        |             |           | <b>15 963,51</b> |
| 7                | 271531112     | Polštář základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm                                                                      | m3     | 3,93750     | 1 041,30  | 4 100,12         |
| 8                | 273321311     | Železobeton základových desek C 16/20                                                                                 | m3     | 2,40000     | 2 320,00  | 5 568,00         |
| 9                | 273351215     | Bednění stěn základových desek - zřízení                                                                              | m2     | 2,80000     | 658,80    | 1 844,64         |
| 10               | 273351216     | Bednění stěn základových desek - odstranění                                                                           | m2     | 2,80000     | 105,00    | 294,00           |
| 11               | 273361921     | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30                                   | t      | 0,12790     | 32 500,00 | 4 156,75         |
| <b>Díl: 99</b>   |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                        |        |             |           | <b>6 012,60</b>  |
| 12               | 998012021     | Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m                                                                       | t      | 14,59368    | 412,00    | 6 012,60         |
| <b>Díl: 58.3</b> |               | <b>Mobiliář</b>                                                                                                       |        |             |           | <b>93 346,02</b> |
| 13               | 594001M+D     | Typový zahradní skladový domek 4 x 3 m, (smrkové dřevo), Montáž a dodávka                                             | kompl. | 1,00000     | 90 000,00 | 90 000,00        |
| 14               | 58.3PŘES      | Přesun hmot Mobiliář                                                                                                  | %      | 1 195,00830 | 2,80      | 3 346,02         |
| <b>Díl: 999</b>  |               | <b>Poplatky za skládky</b>                                                                                            |        |             |           | <b>693,00</b>    |
| 15               | 199000002     | Poplatky za skládku horniny 1- 4                                                                                      | m3     | 3,15000     | 220,00    | 693,00           |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 04    | Sklad sportovního náradí                |
| R: | 2        | Elektroinstalace                        |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                              | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem          |
|---------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zásuvková skříň</b>                                                                                                     |     |          |           | <b>8 970,00</b> |
| 1             | 1             | 400V/16A/5p, 4x 230V, Montáž a dodávka                                                                                     | ks  | 1,00000  | 7 800,00  | 7 800,00        |
| 2             | 2             | B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A - jištění osvětlení, Montáž a dodávka                                        | ks  | 1,00000  | 156,00    | 156,00          |
| 3             | 3             | VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 1.5 mm2,, drátování, Montáž a dodávka                                                    | m   | 2,00000  | 60,00     | 120,00          |
| 4             | 4             | VÝVODKY - 106/13,5 Vývodka kabelová kuželová Pg 13,5, šedá, Montáž a dodávka                                               | ks  | 1,00000  | 18,00     | 18,00           |
| 5             | 5             | VÝVODKY - 106/29 Vývodka kabelová kuželová Pg 29, šedá, Montáž a dodávka                                                   | ks  | 1,00000  | 48,00     | 48,00           |
| 6             | 6             | Montáž ostatního příslušenství rozvoden-kabelových vývodek, zhotovení otvorů do 16 mm, Montáž a, dodávka                   | ks  | 1,00000  | 48,00     | 48,00           |
| 7             | 7             | Montáž ostatního příslušenství rozvoden-kabelových vývodek, zhotovení otvorů přes 16 do 29 mm,, Montáž a dodávka           | ks  | 1,00000  | 60,00     | 60,00           |
| 8             | 8             | HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY - Montáž a popis rozvadece                                                                        | hod | 2,00000  | 360,00    | 720,00          |
| <b>Díl: 2</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                                                                                                      |     |          |           | <b>5 434,80</b> |
| 9             | 9             | ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ - LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK, Montáž a dodávka                         | m   | 6,00000  | 60,00     | 360,00          |
| 10            | 10            | ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PROVEDENÍ 8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54, Montáž a dodávka                               | ks  | 1,00000  | 204,00    | 204,00          |
| 11            | 11            | IZOLAČNÍ PODLOŽKY POD KRABICE A PŘÍSTROJE PI 80R TEPELNĚ IZOLAČNÍ PODLOŽKA, Montáž a dodávka                               | ks  | 2,00000  | 96,00     | 192,00          |
| 12            | 12            | IZOLAČNÍ PODLOŽKY POD KRABICE A PŘÍSTROJE TEPELNĚ IZOLAČNÍ PODLOŽKA POD ŽÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO,, 300x1500MM - Montáž a dodávka | ks  | 1,00000  | 420,00    | 420,00          |
| 13            | 13            | SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-112 2x1-2,5mm2, Montáž a dodávka                                                                 | ks  | 10,00000 | 16,80     | 168,00          |
| 14            | 14            | SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-104 3x1-2,5mm2, Montáž a dodávka                                                                 | ks  | 10,00000 | 19,20     | 192,00          |
| 15            | 15            | SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-102 4x1-2,5mm2, Montáž a dodávka                                                                 | ks  | 20,00000 | 21,60     | 432,00          |
| 16            | 16            | Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti do 50 kg, Montáž a, dodávka                     | ks  | 1,00000  | 360,00    | 360,00          |
| 17            | 17            | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2, Montáž, a dodávka            | ks  | 3,00000  | 16,80     | 50,40           |
| 18            | 18            | POPISOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm, Montáž a dodávka                                      | ks  | 2,00000  | 18,00     | 36,00           |
| 19            | 19            | VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 10 mm2,z.žl., Montáž a dodávka                                                       | m   | 4,00000  | 72,00     | 288,00          |
| 20            | 20            | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2, Montáž a dodávka                                                                | m   | 2,00000  | 48,00     | 96,00           |
| 21            | 21            | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2, Montáž a dodávka                                                                | m   | 10,00000 | 48,00     | 480,00          |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 04    | Sklad sportovního náradí                |
| R: | 2        | Elektroinstalace                        |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                         | MJ     | množství | cena / MJ | Celkem          |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-----------------|
| 22              | 22            | SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, VARIANT+ IP 44 (PLAST) 3558N-C01510 B Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; d.,, Variant+; b. bílá - Montáž a dodávka | ks     | 1,00000  | 240,00    | 240,00          |
| 23              | 23            | INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA DIFUZOROVÁ ČIRÝ PRISMATICKÝ DIFUZOR, IP65 A - 2x36W, EP, Montáž a dodávka                                        | ks     | 1,00000  | 1 200,00  | 1 200,00        |
| 24              | 24            | ZÁŘIVKA D28mm TL-D 36W/830 teplý tón, Montáž a dodávka                                                                                | ks     | 2,00000  | 50,40     | 100,80          |
| 25              | 25            | EKOLAMP Ekologický poplatek za svítidla, Montáž a dodávka                                                                             | ks     | 1,00000  | 9,60      | 9,60            |
| 26              | 26            | EKOLAMP Ekologický poplatek za světelné zdroje, Montáž a dodávka                                                                      | ks     | 2,00000  | 3,00      | 6,00            |
| 27              | 27            | ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - SVORKOVNICE EPS 2 EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE, Montáž a dodávka                                           | ks     | 1,00000  | 420,00    | 420,00          |
| 28              | 28            | Montáž uzemňovacího vedení-doplňků montáž EPS 2, Montáž a dodávka                                                                     | ks     | 1,00000  | 180,00    | 180,00          |
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>HZS</b>                                                                                                                            |        |          |           | <b>6 720,00</b> |
| 29              | 29            | HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Montáž                                                                                                       | hod    | 10,00000 | 360,00    | 3 600,00        |
| 30              | 30            | KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi                                                                                        | hod    | 1,00000  | 360,00    | 360,00          |
| 31              | 31            | PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik                                                                            | hod    | 4,00000  | 600,00    | 2 400,00        |
| 32              | 32            | PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spolupráce s reviz.technikem                                                               | hod    | 1,00000  | 360,00    | 360,00          |
| <b>Díl: M99</b> |               | <b>Ostatní práce "M"</b>                                                                                                              |        |          |           | <b>5 000,00</b> |
| 33              | 1DOPRAVA      | Doprava                                                                                                                               | kompl. | 1,00000  | 2 500,00  | 2 500,00        |
| 34              | 2PM           | Podružný materiál                                                                                                                     | kompl. | 1,00000  | 2 500,00  | 2 500,00        |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 05    | Oplocení                                |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                       |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                         | MJ     | množství  | cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 13</b>  |               | <b>Hloubené vykopávky</b>                                                                                             |        |           |           | <b>6 294,20</b>   |
| 1               | 133201101     | Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3                                                                                     | m3     | 5,72200   | 1 000,00  | 5 722,00          |
| 2               | 133201109     | Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3                                                                       | m3     | 5,72200   | 100,00    | 572,20            |
| <b>Díl: 16</b>  |               | <b>Přemístění výkopku</b>                                                                                             |        |           |           | <b>1 490,48</b>   |
| 3               | 161101101     | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m                                                                          | m3     | 3,85000   | 78,00     | 300,30            |
| 4               | 162701105     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                                     | m3     | 5,72200   | 178,00    | 1 018,52          |
| 5               | 162701109     | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4 | m3     | 11,44400  | 15,00     | 171,66            |
| <b>Díl: 27</b>  |               | <b>Základy</b>                                                                                                        |        |           |           | <b>63 473,53</b>  |
| 6               | 275313611     | Beton základových patek prostý C 16/20                                                                                | m3     | 5,72200   | 2 250,00  | 12 874,50         |
| 7               | 275354111     | Bednění stěn základových patek zřízení                                                                                | m2     | 55,76000  | 545,70    | 30 428,23         |
| 8               | 275351216     | Bednění stěn základových patek - odstranění                                                                           | m2     | 55,76000  | 105,00    | 5 854,80          |
| 9               | 275353112     | Bednění kotev otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m                                                                      | kus    | 40,00000  | 357,90    | 14 316,00         |
| <b>Díl: 94</b>  |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                                       |        |           |           | <b>13 032,90</b>  |
| 10              | 941955004     | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m                                                                          | m2     | 96,54000  | 135,00    | 13 032,90         |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                             |        |           |           | <b>3 600,00</b>   |
| 11              | 9600123       | Demontáž stáv.sítí vč.napíacích lanek (80 m2), likvidace brankové sítě, včetně pomocného lešení                       | soubor | 1,00000   | 3 600,00  | 3 600,00          |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                        |        |           |           | <b>10 283,66</b>  |
| 12              | 998152122     | Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 10m                                                                    | t      | 17,44176  | 436,80    | 7 618,56          |
| 13              | 998152132     | Přesun hmot, oplocení monolit. příplatek do 1 km                                                                      | t      | 17,44176  | 152,80    | 2 665,10          |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                          |        |           |           | <b>557 522,78</b> |
| 14              | 767914130     | Montáž oplocení rámového H do 2,0 m                                                                                   | m      | 75,03000  | 265,00    | 19 882,95         |
| 15              | 767920210     | Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2                                                                        | kus    | 1,00000   | 1 356,00  | 1 356,00          |
| 16              | 767920230     | Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2                                                                        | kus    | 2,00000   | 2 500,00  | 5 000,00          |
| 17              | 767995104     | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg                                                                      | kg     | 385,19460 | 47,70     | 18 373,78         |
| 18              | 7671M+D       | Montáž a dodávka - síť z pozinkovaných ocelových lanek, pro, sportovní branku 3x2 m, hl.1 m                           | kus    | 1,00000   | 65 000,00 | 65 000,00         |
| 19              | 7672M+D       | Montáž a dodávka - síť pro oplocení PE 45/45/3 mm,, zelená, vč. lanek, svorek a napínáků                              | m2     | 84,40000  | 288,00    | 24 307,20         |
| 20              | 7679911122M+D | Montáž a dodávka - osazení plot.sloupků do bet.patek, stěn, zalití MC                                                 | kus    | 72,00000  | 680,00    | 48 960,00         |
| 21              | 50313SDOD     | Dodávka - Sloupek pro oplocení TR 76/4 mm, dl. 5 m, žárově pozinkovaný (oplocení 4m)                                  | kus    | 22,00000  | 4 500,00  | 99 000,00         |
| 22              | 50314SDOD     | Dodávka - Sloupek pro oplocení TR 76/4 mm, dl.1 m, žárově pozinkovaný (oplocení 0,5 m)                                | kus    | 4,00000   | 980,00    | 3 920,00          |
| 23              | 50315SDOD     | Dodávka - Sloupek pro oplocení TR 89/4 mm, dl. 6m, žárově pozinkovaný (oplocení 5 m)                                  | kus    | 14,00000  | 5 860,00  | 82 040,00         |
| 24              | 50317SDOD     | Dodávka - Sloupek pro oplocení ocel.80/60/5 mm, pro drátěné panely, žár.zinek, dl.2,6 (oploc. 2m)                     | kus    | 32,00000  | 932,00    | 29 824,00         |
| 25              | 55342401DOD   | Dodávka - panel plotový ocel. drát, d. 5 mm, oka 50 x 200 mm, l = 2500 mm, h = 2030 mm, poplastování                  | kus    | 27,00000  | 1 930,50  | 52 123,50         |
| 26              | 55342402DOD   | Dodávka - panel plotový ocel. drát, d. 5 mm atyp, oka 50 x 200 mm, l = 2070 mm, h = 2030 mm,, poplastování            | kus    | 2,00000   | 1 755,00  | 3 510,00          |
| 27              | 55342403DOD   | Dodávka - panel plotový ocel. drát, d. 5 mm atyp, oka 50 x 200 mm, l = 420 mm, h = 2030 mm,, poplastování             | kus    | 1,00000   | 510,90    | 510,90            |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 05    | Oplocení                                |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                       |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                              | MJ  | množství    | cena / MJ | Celkem          |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|-----------------|
| 28              | 55342404DOD   | Dodávka - panel plotový ocel. drát, d. 5 mm atyp, oka 50 x 200 mm, l = 2100 mm, h = 2030 mm,, poplastování | kus | 1,00000     | 1 755,00  | 1 755,00        |
| 29              | 7670DOD       | Dodávka - nouzová vstupní branka 1 x 2 m, žárově, pozinkovaná                                              | kus | 1,00000     | 13 500,00 | 13 500,00       |
| 30              | 7671DOD       | Dodávka - vstupní branka 2 x 2,5 m, žárově, pozinkovaná                                                    | kus | 2,00000     | 19 800,00 | 39 600,00       |
| 31              | 7673DOD       | Dodávka - průběžné ztužení TR 57/3 mm, žárově, pozinkované                                                 | m   | 96,54000    | 268,00    | 25 872,72       |
| 32              | 998767201     | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m                                | %   | 3 831,12150 | 6,00      | 22 986,73       |
| <b>Díl: 999</b> |               | <b>Poplatky za skládky</b>                                                                                 |     |             |           | <b>1 285,09</b> |
| 33              | 199000002     | Poplatky za skládku horniny 1- 4                                                                           | m3  | 5,72200     | 220,00    | 1 258,84        |
| 34              | 979990001     | Poplatek za skládku stavební suti                                                                          | t   | 0,15000     | 175,00    | 26,25           |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                     |     |             |           | <b>106,53</b>   |
| 35              | 979087212     | Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace                                                         | t   | 0,15000     | 98,00     | 14,70           |
| 36              | 979081111     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                               | t   | 0,15000     | 176,00    | 26,40           |
| 37              | 979081121     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                     | t   | 1,50000     | 12,00     | 18,00           |
| 38              | 979082111     | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                                     | t   | 0,15000     | 188,00    | 28,20           |
| 39              | 979082121     | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                                          | t   | 0,90000     | 20,00     | 18,00           |
| 40              | 979093111     | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                       | t   | 0,15000     | 8,20      | 1,23            |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 06    | Cvičná tenisová stěna                   |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                       |

| P.č.           | Číslo položky   | Název položky                                                                                                         | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem            |
|----------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 13</b> |                 | <b>Hloubené vykopávky</b>                                                                                             |     |           |           | <b>12 238,77</b>  |
| 1              | 132201211       | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ                                                                      | m3  | 64,82400  | 168,80    | 10 942,29         |
| 2              | 132201219       | Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ                                                                    | m3  | 64,82400  | 20,00     | 1 296,48          |
| <b>Díl: 16</b> |                 | <b>Přemístění výkopku</b>                                                                                             |     |           |           | <b>18 539,66</b>  |
| 3              | 161101101       | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m                                                                          | m3  | 64,82400  | 78,00     | 5 056,27          |
| 4              | 162701105       | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                                     | m3  | 64,82400  | 178,00    | 11 538,67         |
| 5              | 162701109       | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4 | m3  | 129,64800 | 15,00     | 1 944,72          |
| <b>Díl: 17</b> |                 | <b>Konstrukce ze zemin</b>                                                                                            |     |           |           | <b>15 472,67</b>  |
| 6              | 174101102       | Zásyp ruční se zhutněním                                                                                              | m3  | 26,67700  | 325,00    | 8 670,03          |
| 7              | 59691002.A      | Recyklát betonový fr.16 - 32 mm                                                                                       | t   | 45,35090  | 150,00    | 6 802,64          |
| <b>Díl: 18</b> |                 | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                                                                                        |     |           |           | <b>11 150,28</b>  |
| 8              | 182001122       | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2                                                                    | m2  | 30,00000  | 65,00     | 1 950,00          |
| 9              | 183403213       | Obdělávání půdy frézováním, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                  | m2  | 30,00000  | 3,40      | 102,00            |
| 10             | 183403253       | Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                    | m2  | 30,00000  | 5,20      | 156,00            |
| 11             | 183403261       | Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                     | m2  | 30,00000  | 0,70      | 21,00             |
| 12             | 185803112       | Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                            | m2  | 30,00000  | 6,80      | 204,00            |
| 13             | 185804312       | Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,                                                                               | m3  | 1,80000   | 107,20    | 192,96            |
| 14             | 185851111       | Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m                                 | m3  | 1,80000   | 549,60    | 989,28            |
| 15             | 182300010       | Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km, osetí trávou                          | m2  | 30,00000  | 153,20    | 4 596,00          |
| 16             | 08211320        | Voda pitná - vodné                                                                                                    | m3  | 1,80000   | 32,80     | 59,04             |
| 17             | 10371510        | Substrát zahradnický B bal PE po 70 litrech                                                                           | kus | 3,00000   | 120,00    | 360,00            |
| 18             | 59691019.A      | Recyklovaná zemina                                                                                                    | t   | 7,20000   | 350,00    | 2 520,00          |
| <b>Díl: 27</b> |                 | <b>Základy</b>                                                                                                        |     |           |           | <b>70 027,18</b>  |
| 19             | 273313511       | Beton základových desek prostý C 12/15                                                                                | m3  | 3,58800   | 2 120,00  | 7 606,56          |
| 20             | 273352111       | Bednění stěn základových desek zabudované                                                                             | m2  | 3,28000   | 337,50    | 1 107,00          |
| 21             | 274321611       | Železobeton základových pasů C 30/37                                                                                  | m3  | 18,63000  | 2 652,00  | 49 406,76         |
| 22             | 274351215       | Bednění stěn základových pasů - zřízení                                                                               | m2  | 18,96000  | 478,60    | 9 074,26          |
| 23             | 274351216       | Bednění stěn základových pasů - odstranění                                                                            | m2  | 18,96000  | 105,00    | 1 990,80          |
| 24             | 270001M+D       | PVC chránička dn 125 mm, dl.1m, Montáž a dodávka                                                                      | ks  | 6,00000   | 140,30    | 841,80            |
| <b>Díl: 31</b> |                 | <b>Zdi podpěrné a volné</b>                                                                                           |     |           |           | <b>224 525,42</b> |
| 25             | 311321412       | Železobeton nadzákladových zdí C 30/37                                                                                | m3  | 15,32700  | 3 100,00  | 47 513,70         |
| 26             | 311351805       | Bednění nadzákl.zdí,pohled.hl.,oboustranné-zřízení                                                                    | m2  | 104,52000 | 538,00    | 56 231,76         |
| 27             | 311351806       | Bednění nadzákl.zdí,pohled.hl.,oboustr.-odstranění                                                                    | m2  | 104,52000 | 185,00    | 19 336,20         |
| 28             | 311361821       | Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)                                                                    | t   | 2,44620   | 35 800,00 | 87 573,96         |
| 29             | 3100123M+D      | Betonové zátky do děr po spoj.tyčích, Montáž a dodávka                                                                | m2  | 104,52000 | 132,70    | 13 869,80         |
| <b>Díl: 62</b> |                 | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                          |     |           |           | <b>18 141,75</b>  |
| 30             | 622901112       | Ubroušení výstupků betonu po odbednění vnějš.stěn                                                                     | m2  | 104,52000 | 75,00     | 7 839,00          |
| 31             | 624471622123M+D | Vyspravení beton stěn stěrk. hmotou 40 % plochy, Montáž a dodávka                                                     | m2  | 108,45000 | 95,00     | 10 302,75         |
| <b>Díl: 93</b> |                 | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                                                          |     |           |           | <b>5 963,78</b>   |
| 32             | 935112111       | Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm                                                                    | m   | 13,10000  | 192,40    | 2 520,44          |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 06    | Cvičná tenisová stěna                   |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                       |

| P.č.            | Číslo položky  | Název položky                                                                                           | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|
| 33              | 935112911      | Příplatek za každý 1cm lože nad 10 cm beton                                                             | m2  | 52,40000  | 26,60     | 1 393,84         |
| 34              | 59227900       | Dílec příkopový TBM-Q 30-300                                                                            | kus | 27,51000  | 74,50     | 2 049,50         |
| <b>Díl: 94</b>  |                | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                         |     |           |           | <b>3 807,00</b>  |
| 35              | 941955004      | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m                                                            | m2  | 28,20000  | 135,00    | 3 807,00         |
| <b>Díl: 99</b>  |                | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                          |     |           |           | <b>50 863,81</b> |
| 36              | 998153131      | Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m                                                        | t   | 163,02503 | 312,00    | 50 863,81        |
| <b>Díl: 711</b> |                | <b>Izolace proti vodě</b>                                                                               |     |           |           | <b>9 419,31</b>  |
| 37              | 711212001      | Hydroizolační povlak - nátěr                                                                            | m2  | 12,06000  | 221,90    | 2 676,11         |
| 38              | 711491272      | Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textilie, včetně dodávky, materiálu | m2  | 12,06000  | 116,10    | 1 400,17         |
| 39              | 711823121      | Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie                          | m2  | 12,06000  | 121,50    | 1 465,29         |
| 40              | 711823129      | Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty                               | m   | 26,80000  | 131,90    | 3 534,92         |
| 41              | 998711201      | Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m                                                        | %   | 100,82830 | 3,40      | 342,82           |
| <b>Díl: 783</b> |                | <b>Nátěry</b>                                                                                           |     |           |           | <b>47 501,10</b> |
| 42              | 78384314123M+D | Nátěr beton. povrchů stěn hydrofobní impregnací, na bázi silikonu, Montáž a dodávka                     | m2  | 108,45000 | 438,00    | 47 501,10        |
| <b>Díl: 999</b> |                | <b>Poplatky za skládky</b>                                                                              |     |           |           | <b>14 261,28</b> |
| 43              | 199000002      | Poplatky za skládku horniny 1- 4                                                                        | m3  | 64,82400  | 220,00    | 14 261,28        |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                         |
|----|-----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032  | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 07 - 1 | Dlážděné plochy                         |
| R: | 1         | Stavební rozpočet                       |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                         | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 11</b> |               | <b>Přípravné a přidružené práce</b>                                                                                   |     |           |           | <b>19 418,90</b> |
| 1              | 113107410     | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy, 100 mm              | m2  | 233,00000 | 14,60     | 3 401,80         |
| 2              | 113107610     | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy 100 mm     | m2  | 233,00000 | 22,60     | 5 265,80         |
| 3              | 113108410     | Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm                        | m2  | 233,00000 | 36,10     | 8 411,30         |
| 4              | 113202111     | Vytrhání obrub obrubníků silničních                                                                                   | m   | 36,00000  | 65,00     | 2 340,00         |
| <b>Díl: 12</b> |               | <b>Odkopávky a prokopávky</b>                                                                                         |     |           |           | <b>5 936,90</b>  |
| 5              | 120901123     | Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách, pneumatickým kladivem                                               | m3  | 0,69080   | 5 500,00  | 3 799,40         |
| 6              | 122201101     | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                                                                               | m3  | 14,25000  | 130,00    | 1 852,50         |
| 7              | 122201109     | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3                                                                            | m3  | 14,25000  | 20,00     | 285,00           |
| <b>Díl: 13</b> |               | <b>Hloubené vykopávky</b>                                                                                             |     |           |           | <b>4 980,36</b>  |
| 8              | 132201210     | Hloubení ryh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ                                                                       | m3  | 9,90000   | 384,40    | 3 805,56         |
| 9              | 132201219     | Přípl.za lepivost,hloubení ryh 200cm,hor.3,STROJNĚ                                                                    | m3  | 9,90000   | 20,00     | 198,00           |
| 10             | 133201101     | Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3                                                                                     | m3  | 0,88800   | 1 000,00  | 888,00           |
| 11             | 133201109     | Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3                                                                       | m3  | 0,88800   | 100,00    | 88,80            |
| <b>Díl: 16</b> |               | <b>Přemístění výkopku</b>                                                                                             |     |           |           | <b>5 980,10</b>  |
| 12             | 161101101     | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m                                                                          | m3  | 9,90000   | 78,00     | 772,20           |
| 13             | 162701105     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                                     | m3  | 25,03800  | 178,00    | 4 456,76         |
| 14             | 162701109     | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4 | m3  | 50,07600  | 15,00     | 751,14           |
| <b>Díl: 17</b> |               | <b>Konstrukce ze zemin</b>                                                                                            |     |           |           | <b>8 691,50</b>  |
| 15             | 174101102     | Zásyp ruční se zhutněním                                                                                              | m3  | 3,98500   | 325,00    | 1 295,13         |
| 16             | 175101101     | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny                                                                                  | m3  | 4,66740   | 420,00    | 1 960,31         |
| 17             | 583311076     | Kamenivo těžené frakce 0/2 D Zlínský kraj                                                                             | t   | 7,93458   | 356,40    | 2 827,88         |
| 18             | 583318074     | Kamenivo těžené frakce 16/32 B Zlínský kraj                                                                           | t   | 6,77450   | 385,00    | 2 608,18         |
| <b>Díl: 18</b> |               | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                                                                                        |     |           |           | <b>29 277,11</b> |
| 19             | 181101111     | Úprava pláňe v zářezech se zhutněním - ručně                                                                          | m2  | 292,93000 | 27,50     | 8 055,58         |
| 20             | 182001122     | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2                                                                    | m2  | 57,00000  | 65,00     | 3 705,00         |
| 21             | 183403213     | Obdělávání půdy frézováním, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                  | m2  | 57,00000  | 3,40      | 193,80           |
| 22             | 183403253     | Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                    | m2  | 57,00000  | 5,20      | 296,40           |
| 23             | 183403261     | Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                     | m2  | 57,00000  | 0,70      | 39,90            |
| 24             | 185803112     | Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                            | m2  | 57,00000  | 6,80      | 387,60           |
| 25             | 185804312     | Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,                                                                               | m3  | 3,42000   | 107,20    | 366,62           |
| 26             | 185851111     | Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m                                 | m3  | 3,42000   | 549,60    | 1 879,63         |
| 27             | 182300010     | Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km, osetí trávou                          | m2  | 57,00000  | 153,20    | 8 732,40         |
| 28             | 08211320      | Voda pitná - vodné                                                                                                    | m3  | 3,42000   | 32,80     | 112,18           |
| 29             | 10371510      | Substrát zahradnický B bal PE po 70 litrech                                                                           | kus | 6,00000   | 120,00    | 720,00           |
| 30             | 59691019.A    | Recyklovaná zemina                                                                                                    | t   | 13,68000  | 350,00    | 4 788,00         |
| <b>Díl: 27</b> |               | <b>Základy</b>                                                                                                        |     |           |           | <b>3 613,00</b>  |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                         |
|----|-----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032  | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 07 - 1 | Dlážděné plochy                         |
| R: | 1         | Stavební rozpočet                       |

| P.č.                                                          | Číslo položky  | Název položky                                                                                       | MJ   | množství  | cena / MJ | Celkem            |
|---------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|-----------|-------------------|
| 31                                                            | 275313611      | Beton základových patek prostý C 16/20                                                              | m3   | 0,36800   | 2 250,00  | 828,00            |
| 32                                                            | 275354111      | Bednění stěn základových patek zřízení                                                              | m2   | 4,28000   | 545,70    | 2 335,60          |
| 33                                                            | 275351216      | Bednění stěn základových patek - odstranění                                                         | m2   | 4,28000   | 105,00    | 449,40            |
| <b>Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce</b>                |                |                                                                                                     |      |           |           | <b>1 566,53</b>   |
| 34                                                            | 451572111      | Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm                                                        | m3   | 1,48500   | 1 054,90  | 1 566,53          |
| <b>Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b> |                |                                                                                                     |      |           |           | <b>110 895,27</b> |
| 35                                                            | 564811111      | Podklad ze štěrkodrti s rozptřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 50 mm           | m2   | 21,93000  | 61,80     | 1 355,27          |
| 36                                                            | 564851111      | Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm                                                    | m2   | 240,00000 | 160,00    | 38 400,00         |
| 37                                                            | 564871111      | Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 25 cm                                                    | m2   | 31,00000  | 220,00    | 6 820,00          |
| 38                                                            | 567122114      | Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm                                                  | m2   | 240,00000 | 268,00    | 64 320,00         |
| <b>Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací</b>                  |                |                                                                                                     |      |           |           | <b>141 782,25</b> |
| 39                                                            | 596215021      | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm                                                    | m2   | 31,00000  | 229,50    | 7 114,50          |
| 40                                                            | 596215040      | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm                                                    | m2   | 240,00000 | 245,00    | 58 800,00         |
| 41                                                            | 592451110      | Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní                                                         | m2   | 32,55000  | 225,00    | 7 323,75          |
| 42                                                            | 592451170      | Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní                                                                | m2   | 252,00000 | 272,00    | 68 544,00         |
| <b>Díl: 8 Trubní vedení</b>                                   |                |                                                                                                     |      |           |           | <b>3 100,00</b>   |
| 43                                                            | 8000123M+D     | Vyrovňovací prstenec, Montáž a dodávka                                                              | ks   | 2,00000   | 550,00    | 1 100,00          |
| 44                                                            | 8001200M+D     | Napojení potrubí do stávající revizní šachty, (navrtání, pryžová vložka)                            | celk | 1,00000   | 2 000,00  | 2 000,00          |
| <b>Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot</b>              |                |                                                                                                     |      |           |           | <b>3 435,30</b>   |
| 45                                                            | 871353121      | Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200                                                        | m    | 9,00000   | 33,50     | 301,50            |
| 46                                                            | 28611156.A     | Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm                                                    | kus  | 9,00000   | 348,20    | 3 133,80          |
| <b>Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>           |                |                                                                                                     |      |           |           | <b>23 964,50</b>  |
| 47                                                            | 892571111      | Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou                                                        | m    | 9,00000   | 27,50     | 247,50            |
| 48                                                            | 892573111      | Zabezpečení konců kanál. potrubí DN do 200, vodou                                                   | úsek | 1,00000   | 3 054,30  | 3 054,30          |
| 49                                                            | 899331111      | Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu                                                     | kus  | 2,00000   | 2 208,80  | 4 417,60          |
| 50                                                            | 899103111      | Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600                      | kus  | 2,00000   | 3 871,30  | 7 742,60          |
| 51                                                            | 89441102011M+D | Vpusť uliční z dílců DN 450,s kal.košem,s výtokem, DN 200, mříž litina 300x300 mm, Montáž a dodávka | kus  | 1,00000   | 8 502,50  | 8 502,50          |
| <b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>                 |                |                                                                                                     |      |           |           | <b>23 970,47</b>  |
| 52                                                            | 916561111      | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm                    | m    | 31,20000  | 210,40    | 6 564,48          |
| 53                                                            | 917762111      | Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15                                                  | m    | 3,50000   | 290,20    | 1 015,70          |
| 54                                                            | 917862111      | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25                  | m    | 24,40000  | 367,20    | 8 959,68          |
| 55                                                            | 918101111      | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15                                                     | m3   | 3,07800   | 2 280,00  | 7 017,84          |
| 56                                                            | 592174761      | Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý, dodávka                                              | kus  | 3,60500   | 114,50    | 412,77            |
| <b>Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>          |                |                                                                                                     |      |           |           | <b>4 780,13</b>   |
| 57                                                            | 935112111      | Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm                                                  | m    | 10,50000  | 192,40    | 2 020,20          |
| 58                                                            | 935112911      | Příplatek za každý 1cm lože nad 10 cm beton                                                         | m2   | 42,00000  | 26,60     | 1 117,20          |
| 59                                                            | 59227900       | Dílec příkopový TBM-Q 30-300                                                                        | kus  | 22,05000  | 74,50     | 1 642,73          |
| <b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>                             |                |                                                                                                     |      |           |           | <b>16 413,96</b>  |
| 60                                                            | 965043441      | Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2, sbíječka mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem        | m3   | 5,80000   | 1 411,20  | 8 184,96          |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                         |
|----|-----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032  | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 07 - 1 | Dlážděné plochy                         |
| R: | 1         | Stavební rozpočet                       |

| P.č.                                            | Číslo položky | Název položky                                                          | MJ  | množství    | cena / MJ | Celkem            |
|-------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|-------------------|
| 61                                              | 965049111     | Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm                     | m3  | 5,80000     | 1 252,00  | 7 261,60          |
| 62                                              | 976085211     | Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2                        | kus | 2,00000     | 46,70     | 93,40             |
| 63                                              | 965081813112  | Bourání přídlažby včetně lože                                          | m2  | 5,75000     | 152,00    | 874,00            |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>          |               |                                                                        |     |             |           | <b>51 304,09</b>  |
| 64                                              | 998223011     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný                         | t   | 316,69190   | 162,00    | 51 304,09         |
| <b>Díl: 58.2 Herní zařízení</b>                 |               |                                                                        |     |             |           | <b>35 130,93</b>  |
| 65                                              | 59200         | Stojan na kola - dodávka                                               | ks  | 2,00000     | 11 850,00 | 23 700,00         |
| 66                                              | 59201         | Stojan na kola - montáž včetně dodávky kotvicích prvků                 | ks  | 2,00000     | 800,00    | 1 600,00          |
| 67                                              | 58.2PŘES      | Přesun hmot Herní zařízení                                             | %   | 5 461,62790 | 1,80      | 9 830,93          |
| <b>Díl: 58.3 Mobiliář</b>                       |               |                                                                        |     |             |           | <b>77 334,82</b>  |
| 68                                              | 59400         | Lavička s opěradlem - dodávka                                          | ks  | 3,00000     | 8 500,00  | 25 500,00         |
| 69                                              | 59401         | Lavička s opěradlem - montáž včetně dodávky kotvicích prvků            | ks  | 3,00000     | 800,00    | 2 400,00          |
| 70                                              | 59500         | Odpadkový koš - dodávka                                                | ks  | 2,00000     | 15 200,00 | 30 400,00         |
| 71                                              | 59501         | Odpadkový koš - montáž včetně dodávky kotvicích prvků                  | ks  | 2,00000     | 800,00    | 1 600,00          |
| 72                                              | 58.3PŘES      | Přesun hmot Mobiliář                                                   | %   | 6 226,72050 | 2,80      | 17 434,82         |
| <b>Díl: 999 Poplatky za skládky</b>             |               |                                                                        |     |             |           | <b>35 640,17</b>  |
| 73                                              | 199000002     | Poplatky za skládku horniny 1- 4                                       | m3  | 25,03800    | 220,00    | 5 508,36          |
| 74                                              | 979990001     | Poplatek za skládku stavební suti                                      | t   | 172,18175   | 175,00    | 30 131,81         |
| <b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |               |                                                                        |     |             |           | <b>122 283,48</b> |
| 75                                              | 979087212     | Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace                     | t   | 172,18175   | 98,00     | 16 873,81         |
| 76                                              | 979081111     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                           | t   | 172,18175   | 176,00    | 30 303,99         |
| 77                                              | 979081121     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t   | 1 721,81750 | 12,00     | 20 661,81         |
| 78                                              | 979082111     | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                 | t   | 172,18175   | 188,00    | 32 370,17         |
| 79                                              | 979082121     | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                      | t   | 1 033,09050 | 20,00     | 20 661,81         |
| 80                                              | 979093111     | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                   | t   | 172,18175   | 8,20      | 1 411,89          |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                         |
|----|-----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032  | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 07 - 2 | Opěrná zeď se zábradlím                 |
| R: | 1         | Stavební rozpočet                       |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                         | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 12</b> |               | <b>Odkopávky a prokopávky</b>                                                                                         |     |           |           | <b>20 087,38</b>  |
| 1              | 122201102     | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3                                                                              | m3  | 182,61250 | 90,00     | 16 435,13         |
| 2              | 122201109     | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3                                                                            | m3  | 182,61250 | 20,00     | 3 652,25          |
| <b>Díl: 13</b> |               | <b>Hloubené vykopávky</b>                                                                                             |     |           |           | <b>148,50</b>     |
| 3              | 133201101     | Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3                                                                                     | m3  | 0,13500   | 1 000,00  | 135,00            |
| 4              | 133201109     | Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3                                                                       | m3  | 0,13500   | 100,00    | 13,50             |
| <b>Díl: 15</b> |               | <b>Roubení</b>                                                                                                        |     |           |           | <b>13 515,00</b>  |
| 5              | 151101102     | Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 4 m                                                                   | m2  | 51,00000  | 170,00    | 8 670,00          |
| 6              | 151101112     | Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m                                                                   | m2  | 51,00000  | 95,00     | 4 845,00          |
| <b>Díl: 16</b> |               | <b>Přemístění výkopku</b>                                                                                             |     |           |           | <b>45 105,30</b>  |
| 7              | 161101101     | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m                                                                          | m3  | 91,30625  | 78,00     | 7 121,89          |
| 8              | 162701105     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                                     | m3  | 182,61250 | 178,00    | 32 505,03         |
| 9              | 162701109     | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4 | m3  | 365,22500 | 15,00     | 5 478,38          |
| <b>Díl: 17</b> |               | <b>Konstrukce ze zemin</b>                                                                                            |     |           |           | <b>57 447,27</b>  |
| 10             | 174101102     | Zásyp ruční se zhuštěním                                                                                              | m3  | 99,04700  | 325,00    | 32 190,28         |
| 11             | 59691002.A    | Recyklát betonový fr.16 - 32 mm                                                                                       | t   | 168,37990 | 150,00    | 25 256,99         |
| <b>Díl: 18</b> |               | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                                                                                        |     |           |           | <b>24 578,97</b>  |
| 12             | 181101111     | Úprava pláně v zářezech se zhuštěním - ručně                                                                          | m2  | 39,25000  | 27,50     | 1 079,38          |
| 13             | 182001122     | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2                                                                    | m2  | 63,00000  | 65,00     | 4 095,00          |
| 14             | 183403213     | Obdělávání půdy frézováním, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                  | m2  | 63,00000  | 3,40      | 214,20            |
| 15             | 183403253     | Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                    | m2  | 63,00000  | 5,20      | 327,60            |
| 16             | 183403261     | Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                     | m2  | 63,00000  | 0,70      | 44,10             |
| 17             | 185803112     | Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                            | m2  | 63,00000  | 6,80      | 428,40            |
| 18             | 185804312     | Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,                                                                               | m3  | 3,78000   | 107,20    | 405,22            |
| 19             | 185851111     | Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m                                 | m3  | 3,78000   | 549,60    | 2 077,49          |
| 20             | 182300010     | Rozproštění ornice ve svahu tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km, osetí trávou                           | m2  | 63,00000  | 153,20    | 9 651,60          |
| 21             | 08211320      | Voda pitná - vodné                                                                                                    | m3  | 3,78000   | 32,80     | 123,98            |
| 22             | 10371510      | Substrát zahradnický B bal PE po 70 litrech                                                                           | kus | 7,00000   | 120,00    | 840,00            |
| 23             | 59691019.A    | Recyklovaná zemina                                                                                                    | t   | 15,12000  | 350,00    | 5 292,00          |
| <b>Díl: 27</b> |               | <b>Základy</b>                                                                                                        |     |           |           | <b>99 984,82</b>  |
| 24             | 273313511     | Beton základových desek prostý C 12/15                                                                                | m3  | 3,92500   | 2 120,00  | 8 321,00          |
| 25             | 273352111     | Bednění stěn základových desek zabudované                                                                             | m2  | 12,16000  | 337,50    | 4 104,00          |
| 26             | 274321611     | Železobeton základových pasů C 30/37                                                                                  | m3  | 25,39200  | 2 652,00  | 67 339,58         |
| 27             | 274351215     | Bednění stěn základových pasů - zřízení                                                                               | m2  | 32,12000  | 478,60    | 15 372,63         |
| 28             | 274351216     | Bednění stěn základových pasů - odstranění                                                                            | m2  | 32,12000  | 105,00    | 3 372,60          |
| 29             | 275313611     | Beton základových patek prostý C 16/20                                                                                | m3  | 0,13500   | 2 250,00  | 303,75            |
| 30             | 275354111     | Bednění stěn základových patek zřízení                                                                                | m2  | 1,80000   | 545,70    | 982,26            |
| 31             | 275351216     | Bednění stěn základových patek - odstranění                                                                           | m2  | 1,80000   | 105,00    | 189,00            |
| <b>Díl: 31</b> |               | <b>Zdi podpěrné a volné</b>                                                                                           |     |           |           | <b>182 362,90</b> |
| 32             | 311321412     | Železobeton nadzákladových zdí C 30/37                                                                                | m3  | 11,09300  | 3 100,00  | 34 388,30         |
| 33             | 311351805     | Bednění nadzákl.zdí,pohled.hl.,oboustranné-zřízení                                                                    | m2  | 89,06000  | 538,00    | 47 914,28         |
| 34             | 311351806     | Bednění nadzákl.zdí,pohled.hl.,oboustr.-odstranění                                                                    | m2  | 89,06000  | 185,00    | 16 476,10         |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                         |
|----|-----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032  | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 07 - 2 | Opěrná zeď se zábradlím                 |
| R: | 1         | Stavební rozpočet                       |

| P.č.                                            | Číslo položky | Název položky                                                                                           | MJ     | množství  | cena / MJ | Celkem            |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|-------------------|
| 35                                              | 311361921     | Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí                                                           | t      | 1,12300   | 31 707,00 | 35 606,96         |
| 36                                              | 311361821     | Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)                                                      | t      | 1,29620   | 35 800,00 | 46 403,96         |
| 37                                              | 270002        | PVC chránička dn 125 mm, dl.1m, Montáž a dodávka                                                        | ks     | 5,00000   | 148,50    | 742,50            |
| 38                                              | 311361999     | Příplatek za ohýbání výztuže ze svařovaných sítí                                                        | t      | 1,12300   | 739,80    | 830,80            |
| <b>Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce</b>      |               |                                                                                                         |        |           |           | <b>54 881,56</b>  |
| 39                                              | 411321515     | Stropy deskové ze železobetonu C 30/37                                                                  | m3     | 5,20200   | 3 200,00  | 16 646,40         |
| 40                                              | 411351203     | Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 10kPa                                                     | m2     | 32,13000  | 620,00    | 19 920,60         |
| 41                                              | 411351204     | Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa                                                      | m2     | 32,13000  | 201,60    | 6 477,41          |
| 42                                              | 631319165     | Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm                                                          | m3     | 26,01000  | 305,10    | 7 935,65          |
| 43                                              | 4100123       | Příplatek za metličkový beton                                                                           | m2     | 26,01000  | 150,00    | 3 901,50          |
| <b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>         |               |                                                                                                         |        |           |           | <b>4 800,00</b>   |
| 44                                              | 941955003     | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m                                                            | m2     | 40,00000  | 120,00    | 4 800,00          |
| <b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>               |               |                                                                                                         |        |           |           | <b>30 800,00</b>  |
| 45                                              | 961055111     | Bourání základů železobetonových                                                                        | m3     | 8,00000   | 3 850,00  | 30 800,00         |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>          |               |                                                                                                         |        |           |           | <b>97 698,96</b>  |
| 46                                              | 998153131     | Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m                                                        | t      | 313,13768 | 312,00    | 97 698,96         |
| <b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>              |               |                                                                                                         |        |           |           | <b>40 009,73</b>  |
| 47                                              | 711212001     | Hydroizolační povlak - nátěr                                                                            | m2     | 70,11500  | 221,90    | 15 558,52         |
| 48                                              | 711491272     | Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textilie, včetně dodávky, materiálu | m2     | 70,11500  | 116,10    | 8 140,35          |
| 49                                              | 711823121     | Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie                          | m2     | 70,11500  | 121,50    | 8 518,97          |
| 50                                              | 711823129     | Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty                               | m      | 49,10000  | 131,90    | 6 476,29          |
| 51                                              | 998711201     | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                                                        | %      | 386,94130 | 3,40      | 1 315,60          |
| <b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>           |               |                                                                                                         |        |           |           | <b>128 625,50</b> |
| 52                                              | 757101        | Ocelové zábradlí v. 1100 mm, žárový zinek, kompletní kotvení, Montáž, dodávka a doprava                 | m      | 20,90000  | 5 500,00  | 114 950,00        |
| 53                                              | 75710102      | Díleňská dokumentace                                                                                    | kompl. | 1,00000   | 9 000,00  | 9 000,00          |
| 54                                              | 998767201     | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m                             | %      | 779,25000 | 6,00      | 4 675,50          |
| <b>Díl: 999 Poplatky za skládky</b>             |               |                                                                                                         |        |           |           | <b>43 534,75</b>  |
| 55                                              | 199000002     | Poplatky za skládku horniny 1- 4                                                                        | m3     | 182,61250 | 220,00    | 40 174,75         |
| 56                                              | 979990001     | Poplatek za skládku stavební suti                                                                       | t      | 19,20000  | 175,00    | 3 360,00          |
| <b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |               |                                                                                                         |        |           |           | <b>13 635,84</b>  |
| 57                                              | 979087212     | Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace                                                      | t      | 19,20000  | 98,00     | 1 881,60          |
| 58                                              | 979081111     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                            | t      | 19,20000  | 176,00    | 3 379,20          |
| 59                                              | 979081121     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                  | t      | 192,00000 | 12,00     | 2 304,00          |
| 60                                              | 979082111     | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                                  | t      | 19,20000  | 188,00    | 3 609,60          |
| 61                                              | 979082121     | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                                       | t      | 115,20000 | 20,00     | 2 304,00          |
| 62                                              | 979093111     | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                    | t      | 19,20000  | 8,20      | 157,44            |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 08    | Venkovní odběrné elektrické zařízení    |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                       |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                         | MJ | množství | cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 13</b>  |               | <b>Hloubené vykopávky</b>                                                                                             |    |          |           | <b>8 437,50</b>  |
| 1               | 132201110     | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ                                                                     | m3 | 18,75000 | 350,00    | 6 562,50         |
| 2               | 132201119     | Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ                                                                    | m3 | 18,75000 | 100,00    | 1 875,00         |
| <b>Díl: 16</b>  |               | <b>Přemístění výkopku</b>                                                                                             |    |          |           | <b>3 900,00</b>  |
| 3               | 162701105     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                                     | m3 | 18,75000 | 178,00    | 3 337,50         |
| 4               | 162701109     | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4 | m3 | 37,50000 | 15,00     | 562,50           |
| <b>Díl: 17</b>  |               | <b>Konstrukce ze zemin</b>                                                                                            |    |          |           | <b>15 388,20</b> |
| 5               | 175101101     | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny                                                                                  | m3 | 15,00000 | 420,00    | 6 300,00         |
| 6               | 583311076     | Kamenivo těžené frakce 0/2 D Zlínský kraj                                                                             | t  | 25,50000 | 356,40    | 9 088,20         |
| <b>Díl: 45</b>  |               | <b>Podkladní a vedlejší konstrukce</b>                                                                                |    |          |           | <b>3 955,88</b>  |
| 7               | 451572111     | Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm                                                                         | m3 | 3,75000  | 1 054,90  | 3 955,88         |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                        |    |          |           | <b>2 138,72</b>  |
| 8               | 998222012     | Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva                                                                         | t  | 29,74575 | 71,90     | 2 138,72         |
| <b>Díl: 999</b> |               | <b>Poplatky za skládky</b>                                                                                            |    |          |           | <b>4 125,00</b>  |
| 9               | 199000002     | Poplatky za skládku horniny 1- 4                                                                                      | m3 | 18,75000 | 220,00    | 4 125,00         |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 08    | Venkovní odběrné elektrické zařízení    |
| R: | 2        | Elektroinstalace                        |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                            | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem           |
|---------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Úprava stávajícího rozváděče v 1.PP</b>                                                                               |     |           |           | <b>5 393,13</b>  |
| 1             | 1             | B25/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A, Montáž a dodávka                                                   | ks  | 1,00000   | 720,00    | 720,00           |
| 2             | 2             | Měřič spotřeby (elektroměr), 3-fáz, přímý, 63A, Montáž a dodávka                                                         | ks  | 1,00000   | 3 161,13  | 3 161,13         |
| 3             | 3             | ŘADOVÉ SVORNICE RSA 6 A RSA 6 A Řadová svornice, Montáž a dodávka                                                        | ks  | 3,00000   | 48,00     | 144,00           |
| 4             | 4             | VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm <sup>2</sup> , drátování, Montáž a dodávka                                        | m   | 4,00000   | 72,00     | 288,00           |
| 5             | 5             | HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Úprava stávajícího krytu, Montáž a dodávka                                                      | hod | 1,00000   | 360,00    | 360,00           |
| 6             | 6             | HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY - Montáž                                                                                        | hod | 2,00000   | 360,00    | 720,00           |
| <b>Díl: 2</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                                                                                                    |     |           |           | <b>29 748,00</b> |
| 7             | 7             | KOPOFLEX - ohebná dvouplášťová korugovaná chránička KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63, Montáž a dodávka                        | m   | 90,00000  | 60,00     | 5 400,00         |
| 8             | 8             | FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 33cm, Montáž a dodávka                                                                    | m   | 90,00000  | 21,60     | 1 944,00         |
| 9             | 9             | TRUBKA OCELOVÁ - vysoká mechanická odolnost 6040 ZN TRUBKA OCEL. ZÁVITOVÁ - ŽÁR.POZINK. EN, Montáž a, dodávka            | m   | 5,00000   | 600,00    | 3 000,00         |
| 10            | 10            | PŘÍSLUŠENSTVÍ K OCELOVÝM TRUBKÁM 4842/P VÝVODKA ROVNÁ PH, Montáž a dodávka                                               | ks  | 2,00000   | 18,00     | 36,00            |
| 11            | 11            | PŘÍSLUŠENSTVÍ K OCELOVÝM TRUBKÁM 5240 PC ZN PŘÍCHYTKA OBOUSTRANÁ ZN, Montáž a dodávka                                    | ks  | 6,00000   | 78,00     | 468,00           |
| 12            | 12            | SVAZKOVÝ DRŽÁK KABELŮ 2205 39 8 Svazkový držák GRIP 10, Montáž a dodávka                                                 | ks  | 20,00000  | 30,00     | 600,00           |
| 13            | 13            | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 10 mm <sup>2</sup> , Montáž a, dodávka | ks  | 10,00000  | 26,40     | 264,00           |
| 14            | 14            | POPISOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm, Montáž a dodávka                                    | ks  | 2,00000   | 18,00     | 36,00            |
| 15            | 15            | KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 5x10 mm <sup>2</sup> , Montáž a dodávka                                                 | m   | 120,00000 | 150,00    | 18 000,00        |
| <b>Díl: 3</b> |               | <b>Uzemnění</b>                                                                                                          |     |           |           | <b>1 440,00</b>  |
| 16            | 16            | ZINKOVANÉ PROVEDENÍ OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Drát 8 drát o 8mm(0,40kg/m), pevně, Montáž a dodávka                        | m   | 1,00000   | 144,00    | 144,00           |
| 17            | 17            | OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně, Montáž a dodávka                                     | m   | 1,00000   | 102,00    | 102,00           |
| 18            | 18            | PODPĚRA VEDENÍ PV1p-55 do zdiva, L 55mm, plastová, Montáž a dodávka                                                      | ks  | 3,00000   | 54,00     | 162,00           |
| 19            | 19            | SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SR 2a svorka páska-páska M6, Montáž a dodávka                                             | ks  | 2,00000   | 120,00    | 240,00           |
| 20            | 20            | SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SR 3a svorka páska-drát, Montáž a dodávka                                                 | ks  | 2,00000   | 120,00    | 240,00           |
| 21            | 21            | Montáž uzemňovacího vedení-doplňků asfaltová zálivka, páska, sprej, Montáž a dodávka                                     | m   | 1,00000   | 84,00     | 84,00            |
| 22            | 22            | MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont.dílu                                                                                       | ks  | 2,00000   | 84,00     | 168,00           |
| 23            | 23            | VYBOURANI OTVORU V BETONU DO PRUMERU 60mm Stena do 300mm                                                                 | ks  | 1,00000   | 300,00    | 300,00           |
| <b>Díl: 4</b> |               | <b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>                                                                                          |     |           |           | <b>8 520,00</b>  |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 08    | Venkovní odběrné elektrické zařízení    |
| R: | 2        | Elektroinstalace                        |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                             | MJ     | množství | cena / MJ | Celkem          |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-----------------|
| 24              | 24            | Uprava stavajiciho rozvadece                                              | hod    | 2,00000  | 360,00    | 720,00          |
| 25              | 25            | Napojeni na stavajici zarizeni                                            | hod    | 2,00000  | 360,00    | 720,00          |
| 26              | 26            | Montáž                                                                    | hod    | 10,00000 | 360,00    | 3 600,00        |
| 27              | 27            | KOORDINACE POSTUPU PRACI - S ostatními profesemi                          | hod    | 2,00000  | 360,00    | 720,00          |
| 28              | 28            | PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 - Revizni technik              | hod    | 4,00000  | 600,00    | 2 400,00        |
| 29              | 29            | PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 - Spoluprace s reviz.technikem | hod    | 1,00000  | 360,00    | 360,00          |
| <b>Díl: M99</b> |               | <b>Ostatní práce "M"</b>                                                  |        |          |           | <b>5 000,00</b> |
| 30              | 1DOPRAVA      | Doprava                                                                   | kompl. | 1,00000  | 2 500,00  | 2 500,00        |
| 31              | 2PM           | Podružný materiál                                                         | kompl. | 1,00000  | 2 500,00  | 2 500,00        |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 09    | Plochy u venkovních posilovacích strojů |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                       |

| P.č.             | Číslo položky  | Název položky                                                                                                                 | MJ     | množství  | cena / MJ | Celkem           |
|------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 13</b>   |                | <b>Hloubené vykopávky</b>                                                                                                     |        |           |           | <b>1 401,40</b>  |
| 1                | 133201101      | Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3                                                                                             | m3     | 1,27400   | 1 000,00  | 1 274,00         |
| 2                | 133201109      | Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3                                                                               | m3     | 1,27400   | 100,00    | 127,40           |
| <b>Díl: 16</b>   |                | <b>Přemístění výkopku</b>                                                                                                     |        |           |           | <b>264,99</b>    |
| 3                | 162701105      | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                                             | m3     | 1,27400   | 178,00    | 226,77           |
| 4                | 162701109      | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4         | m3     | 2,54800   | 15,00     | 38,22            |
| <b>Díl: 17</b>   |                | <b>Konstrukce ze zemin</b>                                                                                                    |        |           |           | <b>661,07</b>    |
| 5                | 174101102      | Zásyp ruční se zhutněním                                                                                                      | m3     | 0,62400   | 325,00    | 202,80           |
| 6                | 583315074      | Kamenivo těžené frakce 8/16 B Zlínský kraj                                                                                    | t      | 1,06080   | 432,00    | 458,27           |
| <b>Díl: 18</b>   |                | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                                                                                                |        |           |           | <b>742,50</b>    |
| 7                | 181101111      | Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně                                                                                  | m2     | 27,00000  | 27,50     | 742,50           |
| <b>Díl: 27</b>   |                | <b>Základy</b>                                                                                                                |        |           |           | <b>4 846,14</b>  |
| 8                | 275313611      | Beton základových patek prostý C 16/20                                                                                        | m3     | 0,65000   | 2 250,00  | 1 462,50         |
| 9                | 275354111      | Bednění stěn základových patek zřízení                                                                                        | m2     | 5,20000   | 545,70    | 2 837,64         |
| 10               | 275351216      | Bednění stěn základových patek - odstranění                                                                                   | m2     | 5,20000   | 105,00    | 546,00           |
| <b>Díl: 56</b>   |                | <b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>                                                                         |        |           |           | <b>10 500,30</b> |
| 11               | 564721112      | Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 9 cm                                                                             | m2     | 27,00000  | 86,90     | 2 346,30         |
| 12               | 564821112      | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 9 cm                                                                               | m2     | 27,00000  | 95,00     | 2 565,00         |
| 13               | R564 80-1111.1 | Podklad kameniva drceného po zhutnění tl. 1cm., frakce 0/4 mm, tř. A, Montáž a dodávka                                        | m2     | 27,00000  | 27,00     | 729,00           |
| 14               | R564 80-1111.2 | Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A, Montáž a dodávka                                    | m2     | 27,00000  | 36,00     | 972,00           |
| 15               | R564 80-1111.3 | Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A, Montáž a dodávka                                    | m2     | 27,00000  | 54,00     | 1 458,00         |
| 16               | R564 81-1112.2 | Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A, Montáž a dodávka                                  | m2     | 27,00000  | 90,00     | 2 430,00         |
| <b>Díl: 96</b>   |                | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                     |        |           |           | <b>4 840,00</b>  |
| 17               | 961055111      | Bourání základů železobetonových                                                                                              | m3     | 0,80000   | 3 850,00  | 3 080,00         |
| 18               | 9600123        | Demontáž 4 ks stáv.posilovacích strojů, uskladnění, po dobu výstavby                                                          | soubor | 1,00000   | 1 760,00  | 1 760,00         |
| <b>Díl: 99</b>   |                | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                |        |           |           | <b>1 358,02</b>  |
| 19               | 998222012      | Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva                                                                                 | t      | 18,88756  | 71,90     | 1 358,02         |
| <b>Díl: 58.1</b> |                | <b>Herní povrch</b>                                                                                                           |        |           |           | <b>49 001,69</b> |
| 20               | 58100M+D       | Litý jednovrstvý vodopropustný celoprobarvený pružný tartan typu, EPDM tl. 10 mm, Montáž a dodávka                            | m2     | 27,00000  | 1 250,00  | 33 750,00        |
| 21               | 58200M+D       | Pružná pryžová podkladní vrstva, tl. 30 mm, Montáž a dodávka                                                                  | m2     | 27,00000  | 480,00    | 12 960,00        |
| 22               | 58.1PŘES       | Přesun hmot Herní povrch                                                                                                      | %      | 916,67520 | 2,50      | 2 291,69         |
| <b>Díl: 58.4</b> |                | <b>Sportovní vybavení</b>                                                                                                     |        |           |           | <b>24 161,46</b> |
| 23               | 58410M+D       | Montáž stáv.posilovacích strojů včetně dodávky nového kotevního materiálu do betonových patek +,, vyvrtání a chemických kotev | kompl. | 4,00000   | 5 800,00  | 23 200,00        |
| 24               | 58.4PŘES       | Přesun hmot Sportovní vybavení                                                                                                | %      | 534,14270 | 1,80      | 961,46           |
| <b>Díl: M46</b>  |                | <b>Zemní práce při montážích</b>                                                                                              |        |           |           | <b>1 800,00</b>  |
| 25               | 460110001      | Sonda pro vyhledání kabelů - výkop, 65 x 120 hor. 4                                                                           | kus    | 3,00000   | 500,00    | 1 500,00         |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                         |
|----|----------|-----------------------------------------|
| S: | 2019/032 | Revitalizace školního areálu ZŠ Sychrov |
| O: | SO 09    | Plochy u venkovních posilovacích strojů |
| R: | 1        | Stavební rozpočet                       |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                          | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem          |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|
| 26              | 460110101     | Sonda pro vyhledání kabelů - zához                                     | kus | 3,00000  | 100,00    | 300,00          |
| <b>Díl: 999</b> |               | <b>Poplatky za skládky</b>                                             |     |          |           | <b>618,03</b>   |
| 27              | 199000002     | Poplatky za skládku horniny 1- 4                                       | m3  | 1,27400  | 220,00    | 280,28          |
| 28              | 979990001     | Poplatek za skládku stavební suti                                      | t   | 1,93000  | 175,00    | 337,75          |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                 |     |          |           | <b>1 370,69</b> |
| 29              | 979087212     | Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace                     | t   | 1,93000  | 98,00     | 189,14          |
| 30              | 979081111     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                           | t   | 1,93000  | 176,00    | 339,68          |
| 31              | 979081121     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t   | 19,30000 | 12,00     | 231,60          |
| 32              | 979082111     | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                 | t   | 1,93000  | 188,00    | 362,84          |
| 33              | 979082121     | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                      | t   | 11,58000 | 20,00     | 231,60          |
| 34              | 979093111     | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                   | t   | 1,93000  | 8,20      | 15,83           |